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30-LECIE ZESPOŁÓW AKORDEONOWYCH „KOTLIN

Grali i wspominali
SKŁADY ZESPOŁÓW AKORDEONOWYCH KOTLIN 
NA PRZESTRZENI 30 LAT:

Z espó l I: Robert Stiller, Andrzej Nowicki, A leksandra Nowicka, Beata 
Dymowska, Magdalena Durmens, Lila Migalska, Magdalena Krawczyk. 
M ikolai Kuczkowski, Katarzyna Ratajczak, Piotr Ślęzak, Dariusz M aty
siak. Janusz M atysiak. Adam Koluśniewski, Magdalena Wicijowska, 
Renata Tomaszczak, Radosław Aleksandrowski, M irosław Kościański, 
M arc in  W ojtkow iak. Katarzyna Adam ska. Jaros ław  Rem blewski, 
Marek Kurzawa, Mariusz Kawczyński, Krzysztof Sytek, Piotr Bajda, 
Katarzyna Durmens, Sławom ir Benuszak, Joanna Żyta, Monika Misan 
i Beata Kisielewicz.

Z espó ł II: Jarosław Wielgosz, Waldemar Bachórz, Mańusz M ichalski, 
Katarzyna Sitarz, Bartosz Kurzawa, Tomasz Kubasik, Łukasz Żabiński, 
M arta Moch, Adam Grabowski, M icha ł Pitryga. Agnieszka Orczyk, 
Katarzyna Maókowiak. Ewa Niewiadomska, Robert Kołodziej, Mariusz 
Krówka, Anna Szymczak, Monika Adamska i Iwona Szymczak.

Z espó l I I I :  Patryk Łączny, Żaneta Łukaszyk, Joanna Kokot, Robert 
Kokot, Anna Tyrakowska, Hanna M arcin iak, M aria Roeske, Jarosław 
Wita, Joanna Staszak. M icha ł Parysek, Hanna Grzybowska, Natalia 
Wieczorek, Paweł Wróblewski i Jakub Kowalczyk.

Z espó ł IV: Maciej Barański, M aciej Kaim ierczak, Daria Dryjańska, 
M icha ł M ikoła jczak, M ariusz M akow ieck i, M onika Górka, M iszel 
Gwiazdowski, Agata Wąsiewska, Ewa Kaim ierczak. Julia Żyła. Tabana 
Smok i Patryk Furmaniak.

Z esp ó ł V: Ala Sokołowska, Dorota Adamska, Weronika Dryjańska, 
M arta Dryjańska, Karina Antczak, Mateusz Kucharzak, Konrad Dry- 
jańsk i i Jakub Janicki.

Z espó ł V I: Krzysia Józefiak, Justyna Piątka. Eryka Józefiak, Jędrzej 
Jazgar, Monika Ostojska, Weronika Siudzińska, Norbert Goliński, Jan 
Łyskawka i Patryk Ostojski.

Z esp ó ł V II: Jakub Matuszewski, Jan Szymkowiak. Brajan Forycki, 
Bryan Stiler, Łukasz W itw ick i, N ikodem Stiler, Zuzanna Barańska. 
Julia Witwicka, Julia Fotycka, Adhanna Kalinowska i Grzegorz Drygas.

nie w czwartym akordeonie i nikt 
nie zwracał na mnie uwagi. Dopie
ro ja k  odeszła jedna z koleżanek 
i „przeskoczyłem ” do pierwszego, 
jo  wtedy miałem gorzej. Ale zawsze 
fajnie było w piątkowy wieczór uciec 
na próbę i spotkać się z tymi ludź
mi. Pan Janusz trzymał nas twardo, 
krótką ręką. Był bardzo wymaga
jącym nauczycielem - wspominał 
Marek Kurzawa, który prowa
dzi obecnie agencję artystyczną 
zajmującą się organizowaniem  
koncertów.

Życie w iększości osób  p o 
toczyło się różnymi torami, ale 
pasja do muzyki pozostała. Więk
szość gra dla własnej przyjemno
ści na spotkaniach rodzinnych. 
- Nam nie chodziło o to, żeby na 
akordeonie grać na próbach. To 
był taki element wtórny '. Jak zaczy
naliśmy, to trzeba było przywozić 
swój akordeon. Przywozić, a nikt 
z  nas nie miał samochodu. Mie
liśmy takie wózki skonstruowane 
z wózków dziecięcych. Takie cztery 
kółka z jakąś skrzynką. I myśmy ro

bili wyścigi tymi wózkami z akorde
onami w środku - dodał Jarosław 
Remblewski, który jako nauczyciel 
jest nadal związany z muzyką. 
Bartosz Kurzawa w spom niał 
też o  wspólnych wakacjach spę
dzanych w Pobierowie. - Zawsze 
w zespole mieliśmy przystojnych 
facetów, jak  widać,'ale zawsze też 
były u nas najpiękniejsze dziewczy
ny z Kotlina. I często był problem  
z wyjazdami. Nie tyle trzeba je  było 
wyciągać silą. co pilnować, bo pa
nowie często mówili, żebyśmy je  
zostawili. Tak było np. w telewizji 
w Warszawie. Zawsze jednak wy
jeżdżaliśm y i wracaliśmy razem. 
Podobnie było na balach i zaba
wach. Nieraz musiałem robić wtedy 
za „tatusia ” - wspominał Janusz 
Barański, założyciel i dyrektor 
zespołów. Dodał, że jest bardzo 
wdzięczny Rolniczej Spółdzielni 
Produkcyjnej, która przez wiele 
miała patronat nad zespołam i 
i udostępniała sale na koncerty 
w ramach Święta Akordeonu. 
- Później nastąpił kryzys. Mało kto

o tym wie, ale w Kotlinie nie było 
miejsca dla zespołów. Mieliśmy 
propozycję, żeby zrobić coś w byłym 
budynku PKP. Na szczęście przy
garnęła nas szkoła podstawowa. 
Iprzez wiele lat mieliśmy tam pró
by, za co jesteśmy bardzo wdzięczni 
pani dyrektor. A od dwóch lat jes t 
Dom Kultury w Kotlinie. 1 wreszcie 
mamy dach nad głową, pomiesz
czenia i możemy grać, ile chcemy, 
kiedy chcemy i jak  chcemy - po
wiedział Janusz Barański.

Niespodzianką dla publiczno
ści był wspólny występ połączo
nych sił zespołów akordeonowych, 
któiy odbył się na koniec rocz- 
nicow o-festiwalowego koncer
tu. Muzykom wystarczyła jedna 
próba, aby idealnie się zgrać ze 
sobą. W tej części Janusz Barański 
zamienił akordeon na saksofon. 
Publiczność zgotowała temu wy
jątkowemu zespołowi owację na 
stojąco. Odśpiewali mu też „Sto 
lat”. Długo domagali się bisów.

<ls)
Fot. Lidia SokowiC2

Wyścigi wózkami z akorde
onami, białe skarpetki zam alo
wywane na zdjęciu w gazecie, 
wizytę w telewizji i wyjazd do 
Berlina wspominali po latach byli 
członkowie Zespołu Akordeono
wego „Kotlin” w czasie benefisu 
przygotowanego z okazji 30-lecia 
działalności. Koncert odbył się 
w Grill Barze Górski w ramach 
XXI Festiwalu Solistów i Zespo
łów Akordeonowych, który po
wstał właśnie dzięki zamiłowaniu 
Janusza Barańskiego i działalno
ści grup muzycznych.

Aktualny skład zagrał naj
w iększe przeboje „K otlina”. 
W przerwach przed sceną za 
siadały poszczególne składy sze
ściu zespołów  akordeonowych, 
a siódmy cały czas był na scenie. 
Akordeoniści opowiadali o  tym, 
co szczególnie zapamiętali z tam
tych czasów, ale również o tym, 
czym obecnie się zajmują. - W ze
spole przyjęli mnie gorąco, tym  
bardziej, że nie byłem z Kotlina. Na 
początku siedziałem sobie spokoj
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Balet 12,231 
przeniesiony X 

na listopad
Sceną teatralną stanie się w  środę 
12 października Szkota Podstawo
wa w Mieszkowie. O godz. 19 .00  
można tam będzie zobaczyć przed
stawienie „Droga śliska od traw. 
Jak to diabeł wsią się przeszedł" 
Teatru Modrzejewskiej z Legnicy. 
Październikową tea tra lną  ucztę 
zakończy niedzielny spektakl „Wot 
takaja żizń" Teatru Biuro Podró
ży z Poznania (23 października, 
godz. 19 .00 , kino „Echo"). Pla
nowane pierwotnie na paździer
nik „Preludium  słowiańskie" Art 
Color Ballet z Krakowa zostanie 
pokazane 19 listopada. Wszystkie 
spektakle prezentowane są w Ja
rocinie w ramach kolejnej edycji 
projektu „Teatr Polska” . Bilety do 
nabycia w kinie „Echo", Kawiarni 
Filmowej, czytelni „Pod Ratuszem” 
i JOK-u. Kosztują 2 0  zł w przed
sprzedaży oraz 2 5  zł (w tygodniu 
poprzedzającym przedstawienie).

( Is )

Marian i Hela 14 
w JOK-u X

W piątek 14 października w  Jaro
cinie wystąpi kabaret „Koń Polski” 
z programem „Jest dobrze, bę
dzie lepiej” . W ieczór z artystami 
znanymi głównie dzięki skeczom 
o Marianie i Heli rozpocznie się 
o godz. 2 0 .0 0 . B ile ty  w  cenie 
35  zł można nabyć w  sekretariacie 
JOK-u.

( I s )

Studenci będą 15 
świętować X 

10-lecie
W  tym roku inauguracja nowego 
roku akademickiego na Jarociń
skim Uniwersytecie Trzeciego Wie
ku połączona będzie z obchodami 
10-lecia działalności. Uroczystość 
odbędzie się w sobotę 15 paździer
nika w  sali w idowiskowej JOK-u. 
Początek o godz. 16 .00 .

( I s )

Wieczorek jy 
taneczny x

Koło nr 2 Polskiego Związku Eme
rytów , Rencistów  i In w a lid ów  
w Jarocin ie zaprasza w ponie
działek 17 października swoich 
członków i sympatyków na wieczo
rek taneczny do restauracji „K lu 
bowa". Początek o godz. 18.00. 
Zapisy pod nr. tel. 661/362-436 
lub 509/695-768. (is)

Termin 2LX 
na dzieła u).XI 
mistrzów 

przedłużony
Do 21 października (do godz. 
16 .00 ) można jeszcze zgłaszać 
swoje prace na wystawę zbiorową 
„Dzieła wielkich mistrzów” . Należy

dostarczyć je do Muzeum Regio
nalnego w Jarocinie (Rynek - Ra
tusz) w  godzinach pracy placówki: 
poniedziałek - wtorek, czwartek 
- piątek w  godz. 8 .00-16.00, środa 
w  godz. 8 .00-18 .00 oraz niedziela 
w godz. 14 .00 -1 8 .00 . Otwarcie 
wystawy zaplanowano na czwartek 
10 listopada o godz. 18.30 w Galerii 
Skarbczyk (Jarocin, ul. Park 1). (is)

Zebranie 
dla członków 21

X
Na zebran ie organ izacyjne ' do 
JOK-u zaprasza w p ią te k  21 
października koło nr 2 Polskiego 
Zw iązku Em erytów, Rencistów 
i Inwalidów w  Jarocinie. Początek 
o godz. 1 7 .0 0 . Zarząd apeluje 
do członków o jak najliczniejszą 
obecność na spotkaniu. (is)

Organizatorzy od wtorku 11 paź
dziernika zapraszają najmłodszych 
do wrzucania karteczek ze swoim 
imieniem do specjalnie przygotowa
nej magicznej czary, wystawionej 
w bibliotece głównej. (is)

Dzień Seniora 19 
w Żerkowie

Koło nr 10 Polskiego Zw iązku 
Emerytów Rencistów i Inwalidów 
w Żerkowie zaprasza w środę 26  
października na obchody Dnia 
Seniora. Impreza w restauracji 
„M orena” rozpocznie się o godz. 
14.00. Zgłoszenia przez cały ty 
dzień przyjmuje Weronika Jezier
ska pod nr tel. (62 ) 740-38-43. 
Biuro związku (ul. Mickiewicza 6, 
Żerków) czynne jest w  każdą środę 
w  godz. 9.00-11.30. (is)

Sprzedaż 21,22 
książki X 

o północy
W  jarocińskiej bibliotece w  nocy 
z piątku na sobotę (21 /2 2  paź
dziernika) odbędzie się specjalna 
prem iera książki „H a rry  Potter 
i Przeklęte Dziecko” . Do biblioteki 
głównej w pałacu Radolińskich na 
godz. 22 .00  zaproszone są wszyst
kie chętne dzieci wraz z rodzicami 
(bez ograniczeń wiekowych). Ma
giczny wieczór zakończy się o pół
nocy sprzedażą premierowej książki.

Świetna 23 
zabawa dwa XI 

razy
W  sobotę 29 października w Domu 
Kultury w  Kotlinie odbędą się dwa 
spektakle dla dzieci w  ramach pro
jektu „Teatr Polska” . Przedstawie
nie „LAB irynt” zostanie pokazane 
o godz. 11 .00  i 16 .00. Pomiędzy 
nim i odbędą się warsztaty dla na
uczycieli i animatorów. Spektakl, 
który przeznaczony jest dla dzieci 
do lat 3 oraz ich rodziców, łączy 
w  sobie teatr, taniec współczesny, 
architekturę tekstylną, nowe me
dia i św ietną zabawę. W  każdym 
może uczestniczyć 2 0  dzieci i 20  
dorosłych. Bezpłatne wejściówki 
do odbioru w  Domu Kultury w  Ko
tlin ie. (Is)

Rada rodziców 26 
robi andrzejki x

Na imprezę andrzejkową w sobotę 
19 listopada zaprasza rada rodzi

ców Szkoły Podstawowej w Siedle- 
minie. Zabawa z zespołem „Sonic” 
odbędzie się w sali wiejskiej w  Po- 
tarzycy. Początek o godz. 19 .00 . 
B ile ty w cenie 15 0  zł od pary 
można nabyć do 31 października 
u Beaty Andrzejewskiej (kontakt 
pod nr. tel. 6 9 2 /7 9 9 -9 1 2 ). (is)

Wieczór 29 
andrzejkowy X 
dla seniorów

Na wieczór andrzejkowy przy mu
zyce do restauracji „K lubowa” za
prasza w  środę 23 listopada za
rząd rejonowy Polskiego Związku 
Emerytów, Rencistów i Inwalidów 
w  Jarocinie. Odpłatność wynosi 
40 zł (członkowie) i 45 zł (sym
patycy). Zapisy przyjmowane są 
w biurze związku (JOK, p. 31) 
w  każdy wtorek i piątek w godz. 
9.00-12.00. (is)

XXI Festiwal 
Solistów i Zespołów 
Akordeonowych 
Kotlin 2016
(ostatnia edycja w dotychczaso
wej formule)

15 października, godz. 18.00
(sala Grill Bar „Górski” w Kotlinie) 
- „Kabaretowa Grupa Biesiadna", 
wstęp wolny

Dni Patrona 
Miasta
11 listopada, godz. 19.00 (JOK)
- „Pidżama Porno” , support „Stra
żacy” - bilety w  cenie 30  zł (do 16 
października) i 4 0  z ł do nabycia 
w JOK-u
13 listopada, godz. 19.00 (JOK)
- koncert Zbigniewa Wodeckiego 
z muzykami, bilety w cenie 50 zł 
i 4 0  z ł do nabycia w  JOK-u

► Jubileuszowy koncert z okazji 125-lecia Chóru Mieszanego im. K. T. Barwickiego w  Jarocinie był momentem, 
w którym prezes Emilia Zdrojowa po 30  latach przekazała władzę swojej następczyni - Halinie Florczyk. 
Szerzej w  następnym numerze „Gazety” . Os)

KINO „ECHO"
Ja ro c in , u l. G ołęb ia  1 

te l. (6 2 )  7 4 7 -1 1 -1 9

„OSTATNIA RODZINA”
n iż . la n  R M atu szyńsk i

Akcja filmu zaczyna się w 1977 roku, 
gdy Tomek Beksiński wprowadza się 
do swojego mieszkania. Jego rodzice 
mieszkają tuż obok. Matka wciąż mar
twi się o niego, a ojciec wtym samym 
czasie usiłuje całkowicie poświęcić się 
sztuce. Po pierwszej nieudanej próbie samobójczej rodzice 
muszą podjąć walkę nie tylko o życie syna.
1 1-1 3  p a źd z ie rn ika , godz. 15.00

£ f *  '

’  R O M / I N A

„BRIDGET JONES 3”
r e i  S haron M agu ire

Na trzecią część niekończących się 
miłosnych zawirowań wżyciu Bridget 
Jones fani na całym świecie czekali 
cale lata. Bridget to już zupełnie inna 
kobieta. Dobiega pięćdziesiątki. Za
miast szelestu kartek w jej pamiętniku 
usłyszymy raczej odgłos stukania w klawiaturę laptopa. 
1 1 -1 2  p a ź d z ie rn ik a , godz. 17.00, 1 9 .1 5 ,1 3 -1 4  p a ź d z ie rn ik a , 
godz. 1 7 .0 0 ,2 1 .0 0 ,1 5  p a źd z ie rn ika , godz. 1 9 .0 0 ,16  paźd z ie rn ika , 
godz. 21.00

„MAJĄC 17 LAT”
reż. A nd rś  Tńch inś
W ram ach cyk lu : C zw artkow a Akadem ia 
F ilm ow a

Damien i Thomas uczęszczają na te 
same zajęcia, choć dzieli ich wszyst
ko, od różnicy klasowej oraz rasowej 
począwszy. Nienawidzą się na tyle, 
że w jednej chwili potrafią przejść od obelg do rękoczynów. 
Przewrotny los sprawia jednak, że przez jakiś czas muszą 
zamieszkać pod jednym dachem. Ich niechęć z czasem prze
mienia się w koleżeństwo i wzajemną fascynację.
13 p a źd z ie rn ika , godz. 19.00

„SEKRETNE ŻYCIE ZWIERZAKÓW 
DOMOWYCH" 3D
reż. C h ris  Renaud, Yarrow Cheney

Ktoś kto myśli, że kiedy zostawia swoje 
ukochane zwierzaki w domu, one wy
łącznie tęsknią za nim, jest w błędzie.
Zwierzaki prowadzą swoje własne, 
osobne życie, pełne przygód, intryg 
i zabawy. Mogą wreszcie być sobą. A ich główne zmartwienie 
polega na tym, aby ludzie nie dowiedzieli się o ich sekretnych 
poczynaniach.
14 p a ź d z ie rn ik a , godz. 10.00 (2D), 15.00 (3D), 15 p a ź d z ie rn i
ka, godz. 15.00 (2D), 17 .00  (3D ), 16 p a ź d z ie rn ik a , godz. 15.00 
(3D), 17.00 (2 0 ), 17 p a źd z ie rn ika , godz. 15.00 (20 ), 17.00 (3D), 
18 paździe rn ika , godz. 15.00 (3D), 17.00 (20), 19 paźd zie rn ika , godz. 
15.00 (2D), 17.00 (30), 20 paźd zie rn ika , godz. 15.00 (30), 17 .00(20)

„KONTROLA ABSOLUTNA”
reż. John M oore

Mikę Regan jest człowiekiem sukce
su. Szefuje gigantycznej firmie. Żyje 
w luksusowym domu naszpikowa
nym najnowocześniejszą technolo
gią. Pewnego dnia prosi o przysługę 
nieco tajemniczego informatyka Eda.
Z czasem, ten z pozoru nieśmiały chłopak, odkrywa jednak 
swoje prawdziwe oblicze. Kiedy Mikę zakazuje mu kontaktów 
z jego córką, ten wykorzystuje swoją doskonałą znajomość 
nowoczesnej technologii, aby zniszczyć życie biznesmena. 
Mikę podejmuje nierówną walkę z nieobliczalnym psychopatą. 
Postanawia nie cofać się przed niczym, aby ocalić swoją rodzinę. 
14 p a źd z ie rn ika , godz. 1 9 .1 5 ,15  p a źd z ie rn ika , godz. 2 1 .1 5 ,1 6 -1 9  

p a źd z ie rn ika , godz. 1 9 .0 0 ,2 0  p a źd z ie rn ika , godz. 21.00

„POŻEGNANIE”
reź . A ndrew  Steggall 
W ram ach  cyk lu : C zw artkow a Akadem ia 
F ilm ow a

Beatrice i jej dorastający syn przyjeż
dżają z Anglii na południe Francji, aby 
posprzątać letni dom, który wystawili 
na sprzedaż. Gdy kobieta próbuje po
godzić się z rozpadem swojego małżeństwa, Elliot poznaje 
zbuntowanego, zamkniętego w sobie chłopaka. Zafascynowany 
młodym Francuzem spędza z nim coraz więcej czasu, stopniowo 
oddalając się od matki, z którą miał dobry kontakt.
20 p a źd z ie rn ika , godz, 19.00

magazyn
GAZETY JAROCIŃSKIEJ
Nakład: do 8 .500  egz. ISSN 1 8 9 6 -8 1 0 4

llZM WYDAWCÓW PRASY

ADRES REDAKCJI
63-200 Jarocin, ul. Kasprzaka la  
tel./fax (62) 747-37-60, 747-15-31 
e-mail: redakcja@jarocinska.pl 
www.jarocinska.pl

REDAKTOR NACZELNY
Anna Legowicz-Gogołkiewicz, a.gogolkiewicz@jarocmska.pl

SEKRETARZ REDAKCJI
Jacek Kaliszan, j.kaliszan@jarocinska.pl

REDAGUJE ZESPÓŁ.
Anna Konieczna, Anna Kopras-Fijotek, Beata Frąckowiak-Plotrowicz, 
Bartosz Nawrocki, Aleksandra Pilarczyk, Piotr Piotrowicz,
Elżbieta Rzepczyk, Lidia Sokowicz, Przemysław Szeszuła, 
Sebastian Matyszczak

WSPÓŁPRACUJĄ:
Grażyna Cychnerska, Iwona Nowicka, Franciszek Tomczak, 
Paweł Witwicki

GRAFIKA. SKŁAD I ŁAMANIE
(62) 749-86-46
Dariusz Fijołek, d.fijolek@jarocinska.pl 
Beata Frąckowiak-Piotrowicz 
b. pi ot rowicz@jaroa nska.pl 
Barbara Dzierła, b.dzierla@jarocinska.pl 
Łukasz Zięciak, l.zieciak@jarocmska.pl 
Szymon Mofina, s.mofina@jarocinska pl

DZIAŁ REKLAMY
tel (62) 747-47-47 
Artur Antczak (508/318-922) 
a .antczak@jaroci nska. pl 
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Ostatnie dni 
głosowania

JAK GŁOSOWAĆ?
w plebiscycie na „Superbelfra 2016”!
Tylko do czwartku, 13 października 2 0 1 6  roku do godziny 1 5 :0 0  tytuł „Superbelfra”, ale również atrakcyjne nagrody, 
można głosować na nauczycielki i nauczycieli nom inowanych do Obecnie (stan na 10.10.2016 godz. 10:00) w głosowaniu prowadzi 
tytułu Superbelfra 2 0 1 6 . Zgodę na udział w  plebiscycie wyraziło 13 Andrzej Ziaja, druga jest Marlena Robak- Adamkiewicz, a tuż za nią 
nauczycielek i nauczycieli z terenu powiatu jarocińskiego i gminy znajduje się Beata Wencek. Różnice w punktach są niewielkie, więc 
Nowe Miasto nad Wartą. Zwycięzca plebiscytu otrzyma nie tylko wszystko jeszcze może się zmienić.

1. By oddać głos, wystarczy wy
słać SMS pod numer 7148 (koszt 
to 1,23 zł z VAT) w treści wpisu
jąc: „jarocińska.numer kandydat- 
ki/kandydata” (np. jarocińska. 10). 
Istnieje możliwość wielokrotnego 
głosowania. Każdy sms to 3 punkty

PONIŻEJ PREZENTUJEMY LISTĘ 
KANDYDATEK I KANDYDATÓW WRAZ 
Z KRÓTKIM UZASADNIENIEM, DLACZEGO TO 
WŁAŚNIE TA OSOBA ZASŁUGUJE NA MIANO 
„SUPERBELFRA 2 0 1 6 ”:

BOGUMIŁA BECELA
Szkoła Podstawowa w Kolniczkach

„Nauczycielka nie do zdarcia, z  pasją, lekcje ni
gdy nie byty i nie są nudne ”

sms o treści: jarocińska.1 pod numer 7148

AGNIESZKA KRÓLIKOWSKA 
Szkoła Podstawowa w Kolniczkach

„Liczby rządzą światem (Pitagoras), a matmy uczy 
nas Pani Agnieszka, wymaga, ale wiadomo, czego 
Jaś się nie nauczy.... ”

sms o treści: jarocinska.2 pod numer 7148

JAROSŁAW KRÓLIKOWSKI 
Szkoła Podstawowa w Kolniczkach

„Na religii w duszy gra... (muzyka też)

sms o treści: jarocinska.3 pod numer 7148

MARLENA DZIECICHOWICZ 
Szkoła Podstawowa w Noskowie

„Jest bardzo sympatyczną i wyrozumiałą nauczyciel
ką. Uczy wychowania fizycznego i przyrody. Zawsze 
ma czas dla swoich wychowanków z klasy VI i pomoże 
w każdej sprawie-

sms o treści: jarocinska.4 pod numer 7148

MARLENA ROBAK-ADAMKIEWICZ 
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Jarocinie

„Prowadzi interesujące zajęcia i zachęca nas do 
czytania lektur"

sms o treści: jarocińska.5 pod numer 7148

TOMEK JANKOWSKI
Szkota Podstawowa i Niepubliczne Gimnazjum w Golinie

„Śpiewający igrający nauczyciel ”

sms o treści: jarocinska.7 pod numer 7148

EIHAB ABOU RAID „PAN IGOR”
Akademia Dobrej Edukacji

„Lekcje angielskiego z Panem Igorem są wesołe, 
a angielski staje się bardzo łatwy"

sms o treści: jarocinska.8 pod numer 7148

GRZEGORZ GAŁUSZKA 
Zespół Szkół nr 5 w Jarocinie

„Najbardziej zakręcony nauczyciel wychowania 
fizycznego”

sms o treści: jarocinska.9 pod numer 7148

ANDRZEJ ZIAJA
Szkoła Podstawowa w Komorzu Przybysławskim oraz 
innych placówkach w gminie Żerków
„Pan Andrzej Ziaja to nauczyciel z  pasją, trener UKS 
Komorzanka Komorze, który poświęca uczniom mnó
stwo czasu, z  którym jeździm y nad morze, w góry czy 
na Mazury i w warcaby oraz tenisa gram y”

sms o treści: jarocinska.10 pod numer 7148

ELIZA JANKOWIAK
Niepubliczne Przedszkole oddział przedszkolny w Woli 
Książęcej „Kotlińskie przedszkole szansą na lepszy start"

„Miła uśmiechnięta zawsze służy pomocą dzieciom. 
A dzieci po prostu ją  kochają. Przedszkolanka z po 
wołania"

sms o treści: jarocinska.il pod numer 7148

WIOLETTA SILIŃSKA
Niepubliczny Zespół Szkół w Łuszczanowie oraz 
Gimnazjum nr 1 w Żerkowie

„Uważam, że w nauczanie języka niemieckiego jes t 
zaangażowana na ...110% ”

sms o treści: jarocińska.12 pod numer 7148

JUSTYNA WŁODARCZYK
Społeczna Szkoła Podstawowa w Jarocinie

„Nauczyciel z powołania, potrafi i chce nauczyć, mo
bilizuje, oddana dzieciom, rodzicom, ale i budząca 
respekt - po prostu Supernauczyciel"

sms o treści: jarocinska.6 pod numer 7148

BEATA WENCEK
Zespół Szkół Ogólnokształcących w Jarocinie

„Nie ma lepszej polonistki na świecie”

sms o treści: jarocińska.13 pod numer 7148

SPONSORZY

arocin
Bank Spełdrnlcir w Jsmcime

A V O N
iha . t j i JAROCIN

ul. Wrocławska 34
th g a n e eJ w

^ 5  KAWIARNIA
T  F iLM O W A

_  Sttuul
Ju tfk fą

2. Wypełnić i wyciąć kupon z „Ga
zety Jarocińskiej", a następnie wy
stać lub przynieść go do siedziby 
Południowej Oficyny Wydawniczej 
(Jarocin, ul. Kasprzaka la) lub Biu
ra Ogłoszeń „Gazety Jarocińskiej" 
(Jarocin, ul. Kilińskiego 1, wejście 
od al. Niepodległości). Kupon z po
przedniego numeru to 5 punktów, 
natomiast w tym numerze drukujemy 
specjalny kupon wart aż 10 punktów.

Punkty z obu głosowań sumują się. 
„Superbelfrem 2016” zostanie oso
ba, która uzyska największą łączną 
ilość punktów.

NAGRODY DLA NAUCZYCIELEK 
I NAUCZYCIELI W KONKURSIE 
„SUPERBELFER 2 0 1 6 ”:

I miejsce
statuetka, bon na zakupy w  sklepie 
W ittchen o wartości 50 0  zł 
ufundowany przez Bank Spółdzielczy 
w  Jarocinie, masaż relaksacyjny 
o wartości 100  zł w Elegance

II miejsce
bon podarunkowy o wartości 3 0 0  zł 
na zakup kosmetyków marki Avon lub 
biżuterię w  sklepie „Św iat kobiety” , 
ul. Wrocławska 34

III miejsce
kolacja dla dwóch osób w  Rest-Cafe 
Pinacolada o wartości 10 0  zł

NAGRODY DLA GŁOSUJĄCYCH:
trzy podwójne zaproszenia do kina 
Echo i Kawiarni Filmowej

IMIĘ I NAZWISKO WYBRANEGO NAUCZYCIELA

7 IMIĘ I NAZWISKO ODDAJĄCEGO GŁOS

TELEFON

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celach przepro
wadzenia konkursu przez Południową Oficynę Wydawniczą Sp. z  o.o z  siedzibą 
w Jarocinie (63-200), ul. Kasprzaka 1 a , wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców 
prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy Krajowego 
Rejestru Sądowego pod numerem KRS0000053718, zgodnie z  art. 24 ust. 1 pkt 
3 1 4 ustawy z  dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych, podanie 
danych jest dobrowolne, a ponadto każdemu użytkownikowi przysługuje prawo 
dostępu do treści swoich danych oraz ich poprawiania

http://www.jarocinska.pl
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Dowiedzieli się, jak ratować 
cukrzyków

Uczniowie klas trze
cich Zespołu Szkól Po- 
nadgimnazjalnych nr 1 
w Jarocinie wzięli udział 
w szkoleniu dotyczącym  
cukrzycy. Lekarz medy
cyny E lżbieta D ębska  
opowiedziała młodzieży 
o głównych problemach 
osób chorych na cukrzy
cę i sposobach udziela
nia pomocy m.in. w sy
tuacjach zagrażających 
zdrowiu i życiu.

Oprać, (seb)

Lekarka Elżbieta Dębska 
wyjaśniła młodzieży zawiłości 
związane z cukrzycą

Certyfikaty dla ekspertów 
mnożenia

Ponad 330 osób wzięło 
udział w akcji sprawdzania 
znajom ości tabliczki m no
żenia, którą zorganizow a
ła Szkoła Podstawowa nr 4 
w Jarocinie. Światowy dzień 
tabliczki mnożenia odbył się 
pod hasłem „Młodsi spraw
dzają, czy starsi tabliczkę 
mnożenia znają”.

K o m i s j e  z ł o ż o n e  
z uczniów sprawdzały wie
dzę na ten temat nie tylko 
wśród rówieśników, ale także 
przepytywały pracowników 
szkoły i rodziców. W p o
łudnie w yszły  w m iasto , 
żeby sprawdzić znajomość

tabliczki m nożen ia  o sób  
znajdujących się w ośrod
ku zdrowia, księgarniach, 
odpytywały też policjantów, 
sprzedawców, fryzjerów, fo
tografów, napotkanych prze
chodniów, a także radnych, 
pracowników starostwa czy 
w iceb u rm istrza  R oberta  
Kaźmierczaka.

C i, którzy popraw nie  
odpowiedzieli, otrzymali od 
dzieci certyfikat eksperta. Jak 
zapew niają organizatorzy  
akcji - znajom ość tabliczki 
mnożenia jest na wysokim  
poziomie.

Oprać, (seb)

Oglądali najnowocześniejsze 
maszyny na Agroshow

Targi w Bednarach odwiedzili ucznio
wie Zespołu Szkół Przyrodniczo-Bizne- 
sowych w Tarcach uczący się w zawo
dzie technik agrobiznesu. Wzięli udział 
w XVIII M iędzynarodowej Wystawie 
Rolniczej Agro Show 2016.

U czniow ie zobaczyli m.in. najno

w ocześniejsze m aszyny i urządzenia  
rolnicze. Młodzież odwiedziła też sto
isko Państwowej Inspekcji Pracy, gdzie 
wzięła udział w wykładzie i konkursie 
pt.: „Szanuj życie! Bezpieczna praca 
w rolnictwie”. D o ścisłego finału za
kwalifikował się uczeń z Tarzec - Mar

cin Nowak zajmując ostatecznie drugie 
miejsce. - Bardzo się cieszymy, że szkoła 
umożliwia nam zapoznanie się z  nowocze
snymi środkami produkcji dla rolnictwa 
i technologiami - mówi uczeń IV klasy 
technikum agrobiznesu.

Oprać, (seb)

Uczniowie z Tarzec na targach w Bednarach

\ 1H

m& h  iii'/

Kibice gotowi na 100-lecie powstania
Stowarzyszenie Kibiców Lecha 

Poznań sfinansowało odnowienie 
kolejnego grobu powstańca.

.- Grób pow stańca  D udka na 
cmentarzu w Jaraczewie znalazła  
pani Kazimiera Horyza - Pachciarz. 
Otrzymaliśmy zgodę od rodziny, aby 
móc mogiłę wykonać od nowa, gdyż 
była w złym stanie. Prace kamieniar
skie zawdzięczamy panu Kazimierzowi 
Orzeszyńskiemu - mówi koordynator 
prac Wojciech Talaga, historyk z Ze
społu Szkół nr 3. W trzech ostatnich 
latach na terenie powiatu jarociń
skiego odnowione zostały wszystkie 
groby i pomniki. - Jesteśmygotowi na 
100-lecie Powstania Wielkopolskiego 
- dodaje koordynator prac. (akf)

Ponad 200 osób pod parasolami
25. jubileuszowy rajd turystyczny po Zie

mi Jaraczewskiej przyciągnął prawdziwe tłumy. 
W imprezie, która odbyła się 30 września, wzięło 
udział w sumie 16 drużyn.

- Kierownicy tras, opiekunowie, rodzice oraz 
służba medyczna nie zawiedli, nie pobłądzili w tere
nie i nie zmylili tras - komentuje Teodor Grobelny, 
komandor rajdu.

Z okazji jubileuszu „Rajdu pod parasolami” 
dyrektor Gminnego Zespołu Administracyjnego 
Szkół w Jaraczewie, Jerzy Jakubowski, wręczył

Zarządowi PTTK pamiątkowy grawerton od bur
mistrza Dariusza Strugały.

Na koniec nie zabrakło oczywiście konkursów 
z nagrodami, odbył się także test wiedzy o G oli 
- Okazał się bardzo prosty, każda drużyna z łatwością 
go rozwiązała uzyskując komplety 12 punktów na 12 
pytań - informuje szef imprezy W konkursie na 
najładniejszy parasol pierwsze miejsce przypadło 
SP Żerków, drugie - SP Góra, a trzecie - SP Gola. 
W konkursie sprawnościowym, który polegał na 
celnym rzucie piłeczkami do wiaderek, pierwsze

miejsce również zajęła SP z Żerkowa, drugie - 
MOW Cerekwica, a trzecie - SP Wojciechowo.

Organizatorami 25. rajdu były: Polskie To
warzystwo Turystyczno-Krajoznawcze, Szkoła 
Podstawowa w Goli i jej Rada Rodziców, Gmin
ny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół 
w Jaraczewie, Starostwo Powiatowe w Jarocinie, 
sołectwo Gola, Koło Gospodyń Wiejskich w Goli, 
Sala K&M Glinkowscy oraz Bank Spółdzielczy 
w Jarocinie.

(jan)

W rajdzie wzięto udział siedem 
drużyn ze Szkoły Podstawowej 
z Goli, dwie ze Szkoły Pod
stawowej z Żerkowa, po jed
nej z Młodzieżowego Ośrodka 
Wychowawczego w Cerekwicy 
Nowej, Domu Wsparcia Dziecka 
i Rodziny „Domostwo" w Górze, 
Szkoły Podstawowej w Górze, 
Szkoły Podstawowej w Wojcie
chowie, Zespołu Szkół Specjal
nych w Jarocinie, Gimnazjum 
w Jaraczewie oraz Gimnazjum 
w Rusku.

http://www.jarocinska.pl


Fo
t. 

B.
 N

aw
ro

ck
i

www.jarocinska.pl nr 41 (487) 11 października 2016 INFORMACJE magazyn B m

21 s typendystów  o trzym ało  w  tym  roku w parcie Fundacji „O gród Marzeń"

••Hallelujah" z repertuaru  Leonarda Cohena zagrał n iew idom y Jakub Sobczuk 
z towarzyszeniem  Leszka Świderskiego

Wśród m łodzieży jes t w ie lu  u ta lentow anych artystów . Na zdjęciu Arkadiusz 
Udzik i Jakub M atuszewski

N ie c o d z ie n n y  
k o n c e r t  m ło d y c h  
t a l e n t ó w

Gala wręczenia certyfikatów sty
pendialnych odbyła się w miniony 
wtorek w siedzibie Fundacji „Ogród 
Marzeń”. Stypendia dla zdolnej mło
dzieży z niezamożnych rodzin zostały 
rozdane już po raz szósty. W tym 
roku, oprócz młodych naukowców, 
do programu stypendialnego Kuźnia 
Młodych Talentów zakwalifikowało 
się wielu utalentowanych nastolet
nich artystów, którzy przygotowali 
niezwykły koncert.

- Tak dobrze nie było jeszcze ni
gdy dotąd! - powiedziała zachwycona 
talentem młodych ludzi Beata Frąc- 
kowiak-Piotrowicz, prezes fundacji. 
Podczas gali stypendialnej można 
było usłyszeć jazzow e kompozycje

Bartosza Góm asia, wokalne prezen
tacje Darii Brody i Moniki Rutki, 
improwizację na bębnie Arkadiusza 
Udzika, klawiszowe wariacje Wiktorii 
Dajewskiej, a także występ dwóch du
etów. Na gitarach klasycznych zagrali 
niewidomy Jakub Sobczuk ze swoim 
nauczycielem Leszkiem Świderskim, 
a na gitarze elektrycznej i akordeonie 
Arkadiusz Udzik oraz Jakub M atu
szewski.

Oprócz nowych stypendystów  
i ich rodzin, w uroczystej gali ucżest- 
niczyli przedstawiciele szkół, których 
uczniowie otrzymali finansowe wspar
cie. - Bardzo się cieszymy, że Ogród Ma
rzeń istnieje i pozwala rozwijać talenty 
naszych uczniów. To dla nas bardzo

cenne - mówi! Sławomir Adamiak, 
dyrektor Zespołu Szkól Przyrodni- 
czo-Biznesowych w Tarcach.

Stypendia w  wysokości 100-300 
złotych otrzym ało w tym roku 21 
uczniów szkół gimnazjalnych i po- 
nadgimnazjalnych z powiatu jaro
cińskiego i gminy Nowe M iasto nad 
Wartą.

Fundusz stypendialny Fundacji 
„Ogród Marzeń” od samego początku 
wspiera Fundacja Batorego. Każdego 
roku pomagają lokalne przedsiębior
stwa: firma Drobud S.A., San-Gaz 
i Polwos, jako darczyńca indywidualny 
fundusz wspomaga Danuta Maćko
wiak. Zasilają go także środki uzyska
ne z 1%. (dag)

O G Ł O S Z E N I E

01ivia m a szansę
w ystąpić na Euro wizji!

Nastolatka z Goliny weźmie udział w krajowych 
eliminacjach do Eurowizji dla Dzieci. Polski etap kon
kursu będzie transmitowany przez TVP 1 w sobotę 15 
października o godz. 17.30.

01ivia Wieczorek zaśpiewa piosenkę pt. „Nie zapo
mnij". - Mam nadzieję, że piosenka spodoba się wszyst
kim. Słowa napisał raper Doniu, a muzykę Piotr Rubik. 
Niestety nie mogę na razie zdradzić o czym ona będzie. 
Zachęcam do oglądania mojego występu w sobotę - mówi 
dziewczynka.

O możliwość udziału w Eurowizji dla Dzieci będzie 
walczyła z ośm iom a innymi kandydatami. Występy 
młodych wokalistów będą oceniali Margaret, Anna 
Wyszkoni i Marcin Kusy, ale o  tym, kto znajdzie się 
w finale zadecydują również widzowie w glosowaniu 
sms-owym. - Udział w tym konkursie je s t dla mnie bar
dzo ważny, dlatego proszę wszystkich, którym podoba się 
jak  śpiewam, by oddawali na mnie swoje glosy - zachęca 
0!ivia Wieczorek.

W tym roku gospodarzem konkursu jest Malta, a finał 
zaplanowany na 20 listopada odbędzie się w Mediter- 
ranean Conference Centre w Yalletcie. (dag)

Promocja
cl la dzieci, młodzieży 

, — i studentów

V l S I O N  O P T Y K
t e L 6 2  5 0 5  2 7 0 0

63-200Jarocin, ul. Wyszyńskiego 4
(wejście od  ul. G ołębie j o b o k  kina„Echo")

http://www.jarocinska.pl
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Umów się już dzisiaj z ASO Mroczkowski. 
Wystarczy zadzwonić: tel. 61 28 511 23

Aby Twój Volkswagen pozostał Volkswagenem. 
Volkswagen Serwis. Das Auto.

A u t o r y z o w n y  S e r w i s  V o l k s w a g e n a  M r o c z k o w s k i
Kijewo 37 przedłużenie ul. Niedziałkowskiego, Środa Wlkp.
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omowe S P A

Lekki półmrok, zapachowe świece, 
wanna pełna gorącej wody, płatki 
róż unoszące się na powierzchni. 
Odprężająca kąpiel relaksująca 
po ciężkim dniu. To nie musi być 
sen. Domowe SPA można łatwo 
zorganizować sobie we własnych . 
czterech ścianach. Wystarczy 
odwiedzić Drogerię Naturalną 
i Mydlarnię w Jarocinie, przy ulicy 
Śródmiejskiej.

Dla każdego coś miłego
Masła do ciała. Naturalne oleje do 
pielęgnacji ciała i włosów. Ręcznie 
wyrabiane mydła sprzedawane 
na wagę. Naturalne glinki 
kosmetyczne. Sole i pudry do  
kąpieli. Szampony i odżywki do 
włosów... Wszystko, czego dusza, 
choć może raczej ciało, zapragnie.
- Co sprzedaje się najlepiej? Czarne 
mydlą (samn noir), które dogłębnie 
oczyszczają skórę z toksyn, silnie
ją  dotleniając i odżywiając. Mydlą ' 
z węglem aktywnym. Olej kokosowy, 
oleje z czarnuszki - wyliczają Ania 
i Weronika, które bardzo chętnie 
dzielą się swoim doświadczeniem  
z klientkami. - Każda z pań  
znajdzie u nas coś dla siebie. 
Jesteśmy tu po to aby służyć1 radą 
i pomocą - dodają.

Tylko naturalne
- Wszystkie nasze kosmetyki 
produkowane są z naturalnych 
składników. Dbamy o to, aby 
produkty, które zamawiamy.

były przyjazne środowisku, 
miały tzw. „krótkiskład"- czyli, 
żeby kosmetyki nie zawierały 
sztucznych wypełniaczy, takich 
jak  silikony, czy parabeny. Po 
prostu, żeby były dobrej jakości, 
i co ważne, w przystępnej cenie. 
Osobiście jestem  zakochana 
w nie rafinowanym oleju 
kokosowym. Produkt w J 00% 
naturalny, idealnie zastąjń krem. 
balsam, czy maskę do włosów. /  co 
bardzo ważne, może go używać 
cala rodzina, również dzieci - mówi 
Agnieszka Moskalik, która wraz 
z mężem prowadzi Mydlarnię.

Efektowny prezent
Coraz więcej osób przekonuje 
się do ręcznie robionych mydeł 
sprzedawanych na wagę.
Z feromonami, z kwasem 
hiałuronowym, peelingujących, 
czarnych, z węglem aktywnym. 
Wszystkie pakowane są na miejscu 
w celofan i ozdobione kokardą. 
Dużym zainteresowaniem cieszą 
się również naturalne balsamy 
do ciała pakowanie w ręcznie 
zdobione pudełka.
Naturalne kosmetyki świetnie 
nadają się również na prezenty. 
Ekspedientki bardzo chętnie 
doradzą i przygotują odpowiedni 
zestaw, który za darmo efektownie 
zapakują. Są również gotowe 
boxy prezentowe dla mniej 
zdecydowanych.

A może wino?
- Być może kogoś to zdziwi, że 
można u nas w drogerii kupić 
także wina - mówi Radosław  
Moskalik, właściciel Mydłami. - 
Stawiamy po prostu na produkty 
naturalne, dlatego wiaśnie w ten 
sposób poszerzyła się nasza oferta. 
Mamy wyśmienite owocowe wina 
wytwarzane przez rodzinną firmę 
z  Wohynia. O d wytrawnych po  
słodkie. O d białych, poprzez różowe, 
do czerwonych. Z  porzeczki, 
atonii czy wiśni. Wyprodukowane
z  owoców uprawianych 
w naturalnych warunkach. 
Oczywiście produkowanych 
również bez użycia chemii. Dla 
koneserów mamy także gronowe 
wina z Winnicy Sandomierskiej 
produkowane w krótkich 
seriach, nagradzane m.in. na 
Międzynarodowym Konkursie Win 
„Galicja Vitis’\

Kraina Natury
- Wciąż się rozwijamy. Motywują 
nas do tego nasze klientki, choć 
coraz częścief także klienci, wciąż 
szukający tlonych produktów. 
Myślimy o wprowadzeniu 
herbat, ziół. kaw i akcesoriów
do ich zaparzania. Dlatego 
najprawdopodobniej od listo/tada 
zmienimy nazwę na Krainę Natury, 
żeby. tak jednoznacznie nie być 
kojarzonym tylko z  kosm etykam i- 
mówi Radosław Moskalik.
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Drogeria Naturalna 
i Mydlarnia
Jarocin, ul. Śródmiejska 26 
Godziny otwarcia:
Od poniedziałku do piątku od 10.00 
do 18.00
Soboty od 9.00 do 13.00

Tel. 515-770-181
kontakt@mydlarniashop.pl
www.mydlarniashop.pl

'T rochę  inna m u ffinka . Jaj 
dolna część to  sól kąpielowa, 
a górna - masło kakaowe

■ * p i r m

http://www.jarocinska.pl
mailto:kontakt@mydlarniashop.pl
http://www.mydlarniashop.pl
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Początek nowego roku szkolne
go to także czas naboru do Zespołu 
Folklorystycznego „Snutki” z Potarzy- 
cy. Zazwyczaj poszukiwanie nowych 
członków dotyczy najmłodszych dzie
ci, ale tym razem można dołączyć do 
każdej z grup - dziecięcej, młodzieżo
wej i dorosłej. -Jeżeli ktośjest chętny, 
ma czas i podstawowe umiejętności 
rytmiczne, to zapraszamy do nas. Reszty 
rzeczy, takich ja k  kroki taneczne, moż
na się nauczyć. Prowadzimy też zajęcia 
wokalne i aktorskie, które przydają się 
szczególnie w widowiskach tanecznych
- podkreśla Aleksandra Mendelska, 
założycielka i kierownik artystyczny 
Zespołu Folklorystycznego „Snutki”.
- Nie ukrywam, że jes t to ciężka praca, 
która wymaga dużo wysiłku, ale efekt 
jest wspaniały. To szansa, żeby dobrze 
ukierunkować niespożytą energię dzieci. 
Choreografka dodaje, że taniec uczy 
manier, wytrwałości, samodyscypliny 
i ogólnego obycia, a dzięki temu dzieci 
otwierają się, uczą też samodzielno
ści. - Jest to też okazja, żeby zobaczyć 
kawałek świata i żeby np. nauczyć się 
podstaw tańców greckich w Grecji, Na
wet z  osoby średnio utalentowanej dzięki 
systematycznej pracy można zrobić nie
złego tancerza. O ile wystarczy do tego

Czekają na dzieci 
i dorosłych

cierpliwości i chęci - zapewnia.
Obecnie Snutki” liczą około 60 

osób w wieku od 5 do 65 lat w trzech 
grupach tanecznych. Nabór dotyczy 
też kapeli towarzyszącej zesp o ło 

wi, ale w tym przypadku kandydaci 
muszą mieć już spore umiejętności. 
Nie ma możliwości uczenia się gry 
na instrumencie od podstaw. Pró
by odbywają się w piątki w  Zespole

Szkół w  Potarzycy. Jako pierwsi od 
godz. 16.30 zaczynają najm łodsi. 
M łodzież ma swoje próby od 18.00, 
a dorośli - 20.00. Długość zależy od 
tego, czy zespół przygotowuje się do 
występów. C zęść zajęć jest dosko
naleniem umiejętności wokalnych, 
a część - tanecznych. Osoby, które 
chciałyby poznać lepiej specyfikę ze
społu, mogą przyglądać się próbie 
albo nawet wziąć w niej udział. Bliższe 
informacje można znaleźć na stronie 
internetowej www.snutki.pl. Zajęcia ze 
śpiewu prowadzi Marta Dziadkiewicz, 
a taneczne - Aleksandra Mendelska 
i Aleksander Ratajczyk.

M ożliwość udziału w wyjazdach 
zagranicznych motywuje uczniów  
do nauki języków, szczególnie an
gielskiego. Nawiązywane w czasie 
spotkań folkloiystycznych przyjaźnie 
rozwijają się nadal głównie dzięki 
nowym technologiom informatycz
nym. - W iększość tych dzieci poza  
wyjazdami z zespołem nie ma m oż
liwości wyjazdów. Każda podróż to 
nie tylko występy, ale również atrakcje 
turystyczne, które staramy się zapew
nić dzieciom, a w ostatnich latach też 
i dorosłym. Koszty wyjazdów są zdecy
dowanie mniejsze niż w przypadku tych 

-------- - O G Ł O S Z E N I E  ------------

organizowanych przez biura podróży. 
Większość pokrywają rodzice. Zespół 
sam też zarabia pieniądze. Wsparcie 
przekazuje też Stowarzyszenie Miło
śników Kultury Ludowej. Dotację nu 
całoroczną działalność zespołu otrzy
mujemy też od sam orządu gminne
go - wyjaśnia Jarosław Mendelski, 
kierownik organizacyjny i prezes 
Stowarzyszenia Miłośników Kultu
ry Ludowej. Dodaje, że zespół był 
już w 35 państwach Europy, a tylko 
w ostatnich dwóch latach członko
wie „Snutek” mieli okazję obejrzeć 
Paryż, Barcelonę, W iedeń, Buda
peszt, Belgrad czy Ateny. W wakacje 
występowali m.in. podczas Biesiady 
Folkloru Południowej Wielkopolski 
w Brzezinach. Impreza odbywa się 
raz na dwa lata. Zespołowi udało się 
zając drugie miejsce w kategorii dzie
cięco-młodzieżowej i trzecie wśród 
dorosłych. Kiedyś większość zespo
łu stanowili uczniowie z Potarzycy. 
Obecnie jest ich około 10. Pozostali 
członkowie dojeżdżają z terenu całej 
gminy Jarocin. Są też osoby z Ru
ska, Koźmina, a nawet z Pleszewa. 
W „Snutkach” występuje też kilka 
rodzeństw.

(Is)

Diadem zakończył 
sezon disco polo 
w Parzęczewie

Zespó ł b a w ił s ię z fa n a m i ta kże  p rzed  sceną

Zespół Diadem, który zagrał którzy odwiedzili tego dnia park
w ostatni piątek września w Pa
rzęczewie, zakończył tegoroczne 
koncerty disco polo „pod chmur
ką”. Pogoda nie rozpieszczała  
co prawda uczestników zabawy 
(przed głów ną częścią  im pre
zy spadł deszcz, co miało sffory 
wpływ na frekwencję), jednak ci,

Solana, bawili się znakomicie. Po 
występach i opanowaniu drobnych 
kłopotów technicznych związanych 
z oświetleniem, był także czas na 
pamiątkowe fotki fanów z chło
pakami z zespołu. Zdjęcia i wideo 
znajdziesz najarocinska.pl

(jan)

Zapraszamy na spotkanie
z  d r  W a c ł a w e m  A d a m i a k i e m ,  

autorem książki 
" P r z e c h a d z k i  p r z y r o d n i c z e "

► J A R O C IN ______________ .___

Na ostro 
w Spichlerzu

I  G A I I T A  mm mJarocińska
POD NASZYM 
PATRONATEM

W najbliższą sobotę, 15 paź
dziernika, w Spichlerzu Polskiego 
Rocka odbędzie się Black Waves 
Fest. Do miasta przyjedzie w sumie 
pięć metalowych kapel.

Pierwsza z nich, The Gentle Art 
Of Cooking People, to krakowski 
kwartet grający „głośną i ciężką 
psychodeliczną muzykę”. Druga, 
Obsidian’Mantra, jest młodą ka
pelą z Kwilenia grającą atmosfe
ryczny nowoczesny metal. Kolejny 
zespół, Entropia, został założo
ny w 2007 roku w Oleśnicy grają

psychodeliczny post black metal. 
Fani progresywno-awangardowego 
doom metalu będą mogli wysłu
chać Etcrnal Deformity. Kapela 
z Żor założona została w 1993 
roku. Ostatnim z zespołów będzie, 
Mord’A’Stigmata, który powstał 
w 2004 roku w Bochni. Grają awan
gardowy rytualny post black metal.

Początek imprezy o godz. 
20.00. Bilety kosztują 25 zł, moż
na je nabyć w Spichlerzu Polskiego 
Rocka.

(jan)

Spotkanie odbędzie się w Sali Kominkowej Pałacu 
Radolińskich w Jarocinie, 

w środę 1 9  października o godz. 1 8 .0 0 .

WSTĘP
W O LNY F O l f l f e  B IB L in T E K A

M  W  I wydawnicza PUBLICZNA MIASTA I GMINY JAROCIN
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► DYŻURY APTEK | Dyżur (8.00 - 23 .00) oraz pogotowie pracy (23.00 - 8 .00) ► W IECZORYNKA

Od poniedziałku 10 października 
do niedzieli 16 października 
PRZY POWSTAŃCÓW WLKP. ("Biedronka") 
Jarocin, ul. Powstańców Wlkp. 40 
tel. (62) 747-74-73 ►

Od poniedziałku 17 października 
do niedzieli 23 października 
„WITAMINKA”
Jarocin, ul. Wrocławska 9 
tel. (62) 747-82-58

Od poniedziałku do piątku 
w godz. 8 .0 0  - 2 1 .0 0 ,

,w soboty w godz. 8 .0 0  - 16.00 
DR. MAX (Kolejowa)
Jarocin, ul. Sienkiewicza la , tel. (62) 505-20-41

Nocna i świąteczna opieka zdrowotna 
(„wieczorynka” ) w Jarocinie
Jarocin, ul. Szpitalna 
(główne wejście do szpitala) 
tel. (62) 33-22-173

Próchnicą - wydaje się, że to nic 
takiego. Natomiast występuje ona pię
ciokrotnie częściej niż astma i siedem  
razy częściej niż katar sienny. - Oczywi
ście, mamy grupę pacjentów, którzy nie 
myją, nie czyszczą, jedzą, co chcą i nic 
im się nie dzieje. Nikt nam nie obiecywał 
sprawiedliwości na świecie. I  tak też bywa 
z naszymi pacjentami - mówi prof. Kata
rzyna Emerich, Konsultant Wojewódzki 
ds. Stomatologii Dziecięcej, Kierownik 
Katedry i Zakładu Stomatologii Wieku 
Rozwojowego Gdańskiego Uniwersyte
tu Medycznego. -Ale są też tacy, którzy 
myją, dbają, przychodzą do stomatologa 
regularnie i zawsze coś jest, jakaś mała 
dziurka, małe miejsce, w którym zaczyna 
się próchnica. Są pacjenci z  bardzo silnie 
rozwiniętą chorobą próchnicową, z którą 
walczymy trochę tak ja k  z wiatrakami.

D o gabinetów stomatologicznych 
najczęściej trafiają rodzice z dziećmi 
w takim momencie, że dziura w zębie 
jest już ostatnim etapem choroby próch
nicowej. Trzeba wiedzieć, że można 
temu łatwo zapobiegać. - Niektórzy ro
dzice przychodzą i mówią: -Ale to są zęby 
mleczne, to przecież wypadną! Ale zanim 
wypadną, tysiące bakterii wpływają na 
rozwój całego organizmu! To, że dziecko 
słabo je, że coś je  boli, że słabo rośnie, to są 
właśnie te konsekwencje - podkreśla prof. 
Emerich. Wyniki badań dzieci w Pol
sce pokazują, że próchnicę ma 60 % 
3-latków, 80 % 12-latków i prawie 100 % 
18-latków. Ci drudzy to populacja dzie
ci, która ma pełne uzębienie stałe i ono  
powinno wystarczyć np. do 90-tego  
roku życia.

- Przychodzi do mnie mama 3-letniego 
Jasia. Pytam: - A jak  myjecie zęby? - No 
Jasiu myje sam ! Jest bardzo samodzielny
- stwierdza mama. - Czy mama nie myje 
mu pupy? Nie myje głowy, uszu, nie obcina 
paznokci? Dlaczego nie myje mu zębów? 
Taki maluch nie jes t w stanie porządnie 
ich umyć, ze wszystkich stron. Niech on 
na początku sam szoruje. Ale na koniec 
mama powinna dobrze poprawić - radzi 
specjalistka. Podkreśla, że należy myć 
zęby pastą z fluorem. - To jes t też ostat
nio nasza olbrzymia bolączka. Ponieważ 
dużo się pisze o tym, że fluorjest trucizną. 
Nawet autyzm jest spowodowany fluorem. 
Nieprawda. Fluor, jego związki działają 
profilaktycznie. Ta ilość, którą stosujemy, 
nie jest szkodliwa. Stosujemy fluor tylko 
zewnętrznie - zauważa prof. Katarzyna 
Emerich. - Oczywiście, dziecko połyka 
nam trochę pasty do zębów, ale dlatego 
rodzic musi pilnować, ile tej pasty nakła
dać. Nie można pozwolić, żeby 3-latek 
cztery razy nakładał sobie na szczotkę 
pastę i później 213 z  niej dodał. Bo jest 
truskawkowa. Ja zawsze mówię rodzicom, 
że lepiej, żeby była miętowa, ostra, żeby 
szczypała w język, bo jak  szczypie w ję 
zyk, to szczypie w pupę robaki i te robaki 
szybciej uciekają.

Lekarka radzi, by mamy podawały 
dzieciom w nocy pokarm w regularnych 
porach. Niezależnie, czy jest to butelka, 
czy pierś. Inaczej dziecko na pewno bę
dzie miało próchnicę (to ważne, kiedy 
maluchowi wyrżną się pierwsze zęby).

Trzeba pamiętać, by podawane dzie
ciom (szczególnie w nocy) soki i herbatki 
były bez cukru (zawarte w soku cukier 
i kwas psują szkliwo). - Mamy mówią:
- Pani doktor, ale tam nie ma cukru, tam 

jes t tylko glukoza! Albo: - Ja podaję tylko 
soki naturalne! - Ale tam je s t przecież 
cukier z  owoców i kwas z owoców. Jeszcze 
inne zapewniają: - Na butelce jest napisa
ne: - Bez cukru. Uważają, że jeśli tak jest 
napisane, to tak jest. Niestety, nie czyta 
się etykiet - podkreśla prof. Emerich.

ANNA KOPRAS-FIJOŁEK

Myjesz dziecku pupę? 
Myj też zęby!
1  - Przychodzi do m nie m am a i pyta: K tóra pasta  je s t najlepsza ? Ja  m am  jed n ą  odpowiedź: - Ta, którą m yjem y 
zęby. Co z  tego, że kupim y najdroższą i ona będzie tylko stała na półce?  - mówi prof. Katarzyna Emerich.

► Jeżeli w jamie ustnej jest t 
równowaga między dobry- i 
mi i złymi bakteriami, nic 
złego się nie będzie dziać, i 
Natomiast jeśli tych dobrych \ 

bakterii będzie za mało, i 
będziemy mieć więcej tych j 
próchnicotwórczych. Jak im j 
dostarczymy odpowiedniej j 
ilości cukru, to będą powo- j 
dowały rozwój próchnicy.
► Osoby opiekujące się j 
dzieckiem (mama, babcia, 
opiekunka itd .) powinny i 
m ieć zdrow e, w yleczo - j 
ne zęby, żeby nie zakażać ! 
malucha.
► Mama powinna czyścić j 
dziąsła dziecka, zanim po- ; 
jaw ią  się pierwsze zęby j 
mleczne. Następnie pomagać j 
i nadzorować mycie co naj- i 
mniej do 8 .-10 . roku życia. !

► Nie wolno całować dziecka 
w usta.
► Nie wolno oblizywać łyże
czek, smoczków.
► Należy myć zęby pastą 
z fluorem od momentu wy
rżnięcia pierwszego zęba.
► Każdy ubytek próchnicowy 
to siedlisko bakterii.
► B akterie nie tylko są 
w jamie ustnej. Są połyka
ne i wpływają na nasz cały 
organizm.
► Choroba próchnicowa jest 
chorobą infekcyjną. Te mat
ki, które mają dziury w zę
bach, przekażą bakterie  
swoim dzieciom.
► 18-latkowie nie powinni 
mieć żadnego zęba usunię
tego. Powinni mieć pełne 
uzębienie.
► Do 1-tego roku życia mat-

;  f l
*

I ka powinna przyjść z dziec- 
j kiem do dentysty, 
j ► Jeżeli dziecko nie śpi z po- 
! wodu bólu zęba, źle się uczy 
! w szkole. Jeżeli matka nie 
j śpi, źle funkcjonuje w pracy, 
j ► Od momentu pojawienia 
j się w jamie ustnej zębów 
i mlecznych, przed zaśnię- 
\ ciem oraz w  trakcie snu nie 
j należy podawać dziecku nic 

do jedzenia, a do picia - je- 
j dynie wodę.
; ► Częste pojadanie między 
i posiłkami, pojenie sokami 
i lub słodkimi herbatkam i 
j zwiększa znacznie ryzyko 

choroby próchnicowej (lepiej 
j zaparzyć herbatę owocową, 
i posłodzić ją np. stewią- jeśli 

ją kupujemy, czytać skład na 
j etykietach).
: ► Sok, np. „Kubusia", można

i wypić, ale w trakcie posiłku, 
i jednorazowo. A nie - łyczka- 
j mi w ciągu godziny, dwóch 
| czy trzech.
j ► Dziecko nie powinno jeść 
| słodkiego lub pić słodkich 
j napojów częściej niż co 2 

godziny. W tedy ślina jest 
j w stanie zneutralizow ać  
; kwasy, naprawić te miej- 
j sca, w których zaczęła się 
j dem ineralizacja, choroba 
j próchnicowa.
| ► Słodycze z wyjątkiem li

zaków i cukierków obkleja
jących zęby nie muszą być 

j zabraniane dzieciom, jeżeli 
i są podawane w ramach re

gularnych posiłków. Np. na 
i deser podana czekolada ma 
i najmniejsze działanie próch- 
j nicotwórcze. Można wpro- 
! wadzać np. słodkie soboty

- PiszcieI Mówcie ® 
o tym! Bo kobiety 
częściej państwa 
czytają niż trafiają 
do nas. Do nas 
trafiają dopiero 
wtedy; jak boli, jak  
coś się dzieje - m ów i 
pro f. Katarzyna 
Emerich

i i jeść słodycze tylko tego 
i jednego dnia w tygodniu.

► Czekolada dla zębów jest 
najlepsza. Zawiera tłuszcze 
i inne składniki, które dzia
łają ochronnie.
► Słodycze jeść zaraz po po
siłku. Nie wolno podjadać

i co chwilę!

Stosowanie pasty z fluorem od momentu 
wyrżnięcia pierwszego zęba:
- dzieci 0 -2  lata pasta 5 0 0 -1 .0 0 0  ppm F 
(zawartość fluoru)
- dzieci 2 -6  lat pasta 1 .0 0 0  ppm F
- dzieci powyżej 6 lat pasta 1 .4 5 0  ppm F 
Pierwsza wizyta kontrolna powinna się 
odbyć do pierwszych urodzin. Wizyty 
kontrolne - standardowo co 6 miesięcy. 
Zabiegi profilaktyczne np. lakierowanie 
zębów - co 6 miesięcy.

Nieprawidłowe nawyki żywieniowe:
podjadanie, nocne jedzenie, picie słod
kich napojów („Kubuś", „Pepsi"), czę
ste spożywanie słodyczy (lizaki, gumy 
Mamba, batony, ciasteczka) mogą być 
bezpośrednim powodem intensywnego 
rozwoju choroby próchnicowej, ale rów
nież nadwagi i otyłości u dzieci.

Cukier naturalny, nie
szkodliwy dla zębów:
- stewia
- ksylitol (mało słodki, 
trzeba go więcej uży
w ać), w dużych ilo
ściach może powodo
wać biegunki

Proces próchnicowy
- bakterie metabolizują cukry, 
w jamie ustnej powstają kwasy 
i te kwasy rozpuszczają nam zęby,
- szkliwo ulega rozpuszczeniu 
(demineralizacji),
Jeżeli pacjent słabo dba o hi
gienę, bakterii jest więcej, a w 
następstwie tego i kwasów.

► Po każdym zjedzeniu węglowodanów - nie tylko cukru, słodyczy - spada nam ph i szkliwo ulega rozpuszczeniu, a więc uszkodzeniu.

http://WWW.jarOCinska.pl
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SOLENIZANCI: 11 wtorek: Aldony, Emila, 12 środa: Eustachego, M aksym iliana, 13 czwartek: Edwarda, Teofila, 14 piątek: Bernarda, Dominika:  15 sobota: Jadwigi, Teresy, 16 niedziela: Ambrożego, Gawła, 17 poniedziałek: Małgorzaty, W iktora

I TY MOŻESZ ZŁOŻYĆ ŻYCZENIA
PROSTO I ZA DARMO: Zapraszamy naszych Czytelników do przynoszenia zdjęć z imprez rodzinnych, rocznic ślubu, mienin 
czy urodzin. Prosimy o zaznaczenie, kto obchodzi jakąś uroczystą okazję, np. rocznicę zawarcia związku małżeńskiego, kto 
postanowił zrobić jubilatom niespodziankę. Prosimy o nieprzesyłanie życzeń pocztą.

KACZYCKIM z  l u b in i  m a ł e j

B"0d lat wielu się kochacie, dzieci 
dwójkę ładną macie, wnuków małe

Kładko  i jak dotąd życie śliczne. 
C2ego więcej Wam potrzeba? Chy
ba tylko łask nieba, aby w zdrowiu 
'ść przez lata i podziwiać piękno 
świ4ta.” Najserdeczniejsze życzenia 
w 35. rocznicę ślubu składają dzieci 
2 r°dzinami

IWONIE I ANDRZEJOWI 
SZCZEPAŃSKIM
„Co się szczęściem nazwać może, 
niech los z nieba zsyła, dobry hu
mor w każdej porze, co dzień jakaś 
radość miła." Z okazji 30-lecia Wa
szego ślubu najserdeczniejsze życze
nia, zdrowia, radości, wiary, nadziei 
i miłości na dalsze lata przesyłają 
mama i siostra Małgosia z rodziną

ARLECIEI ANDRZEJOWI 
BILOM
Kochani, w dniu 18. rocznicy ślubu 
przyjmijcie najserdeczniejsze życze
nia : jedności, miłości i zgody na 
dalsze lata wspólnego życia. Niech 
Wam one przyniosą: szczęście, ra
dość i spełnienie marzeń - synowie 
Maciej i Krzysiu, Beata i Andrzej 
Sobczykowie oraz rodzice

IZABELI I PIOTROWI TOMCZAKOM
„Życie jest piękne, kiedy żyć się umie, gdy 
jedno serce to drugie rozumie. Gdy można 
kochać jawnie, a ni^skrycie i być kochanym 
przez całe życie.Kochanym rodzicom w 15. 
rocznicę ślubu zdrowia i miłości życzą syno-. 
wie: Tobiasz i Jakub

ANDRZEJOWI
„Żyj, nie licząc wcale lat. 
Wciąż z rozkoszą patrz na 
świat. Siłę ducha, myśli, 
nóg niech jak dotąd daj 
Bóg. Zawsze zdrowy z le
karstw kpij i rozkosznie za
wsze śnij. Niechaj młodość 
w duszy wre, ogrzewając 
życie Twe." Tego w 4 0 . 
urodziny życzą: żona Ar
ieta z synami Maciejem  
i Krzysiem, siostra Beata 
z mężem i synkiem oraz 
rodzice

ARLECIE
„Dziś jest taki dzień, w którym smutki idą w cień, 
a marzenia się spełniają i otuchy dodają. Życzy
my ci miłości i radości oraz życia bez przykrości. 
Żeby każdy dzień był taki, w którym słonko daje 
znaki o wierności i miłości". Urodzinowe życze
nia składają: mąż Andrzej z synami Maciejem  
i Krzysiem, Beata i Andrzej Sobczykowie z syn
kiem oraz rodzice

n a s i
MILUSIŃSCY

Ujęcia noworodków 
Rosimy odbierać 
00 PIĄTKU ' W *  
_  •

Fo to  - P io tr
.*M ikoła jczak

1
63'200 Jarocin, ul. Śródmiejska 13 
^ (62) 747-22-06 *

ANTONINA PRZYBYŁ Z BORZĘCIC
ur. 4 października o godz. 17.02 
waży 3.710 g, mierzy 55 cm

WIKTORIA STRZELCZYK Z MIŁOSŁAWIA
ur. 19 września o godz. 0.20 
waży 2.145 g, mierzy 51 cm

YANESSA CYPRYAN Z JAROCINA
ur. 5 października o godz. 7.12 
waży 2.630 g, mierzy 53 cm

TYMON ZMYŚLONY ZE STANIEWA
ur. 8 października o godz. 0.30 
waży 2.780 g, mierzy 54 cm

JftKUB KRYŚ Z CELESTYNOWA
Ur- 5 Października o godz. 17.15 

a4ł 3.350 g, mierzy 56 cm

JULIAN DRYGAS Z ŻERKOWA
ur. 7 października o godz. 14.55 
waży 3.450 g mierzy 56 cm

GRACJAN DOBROŚ Z MAGNUSZEWIC
ur. 8 października o godz. 19.51 
waży 2.740 g, mierzy 50 cm

9 października o godz. 2.35 ur. 9 października o godz. 15.00
a*y 3.980 g, mierzy 58 cm waży 2.940 g mierzy 55 cm

FILIP FLORCZAK Z WITASZYC
ur. 7 października o godz. 11.44 
waży 3.620 g, mierzy 57 cm

NA ŚLUBNYM KOBIERCU
14 października 15 października

f  EWELINA MĄKA (Cerekwica Stara) f  MONIKA MAĆKOWIAK (Witaszyce) f  IWONA SZYMENDERA (Witaszyce) 
l  ARTUR OSTENDA (Cerekwica Stara) 1  MICHAŁ KACZMAREK (Jarocin) l  MACIEJ GA0ZIŃSKI (Jarocin)

w w w .ja r o c in s k a .p l

Z a p o m n ia łe ś  
dodać swojego 
ogłoszenia?

Teraz zrobisz 
to

H S B S & C h  J u
SPRAWDŹ JAKIE TO PROSTE!

http://www.jarocinska.pl
http://www.jarocinska.pl
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SKUP
BYDŁA

gotówka lub przelew
od 1 -3 dni

oraz KRZYŻÓWKI RAS MIĘSNYCH 
RÓWNIEŻ NCB I HF

601-057-112, 65 571-02-03

Firm a z Książa W lkp. 
p osiada do sp rzedaży

DREWNO
OPAŁOWE

T e l. 61  2 8  2 2  2 9 5  
6 0 1  7 5 7  1 6 5  
5 1 2  3 1 3  3 5 3

: mu
T T

OFERUJEMY:
• drewno opałowe dębowe 

nowość! • brykiety dębowe
• korę dębowq

MOŻLIWOŚĆ DOWOZU DO KLIENTA
TARTAK KOSZKOWO

tel. 65 5716620, 515131606, czynne: pn.-pt. 7-16

t a r t a k

K U PU JEM Y
DREW NO

TOPOLOW E
tel. 505185508

Odbieramy pojedyncze sztuki 
Płatne z VAT-em przy odbiorze

T e l .  6 6 7  3 0 0  4 2 7

macior, knurów, 
tuczników i jbydła
ATRAKCYJNA CEK

tel. 724-087-089
e-mall: roKofarm@o2.pl

Pakostam/k Rawicza, al. 22 Stycznia 2

D A N P O L
Z D Z I E C H O W A

KUPUJEMY
m acio ry i knury

O dbiór z gospodarstwa 
P łatność gotówką 

lub szybki przelew

te l. 608 439 125 
609 218 648

U b o jn ia
S k u p  b y d ła  

r z e ź n e y o
Konkurencyjne ceny  

Gotówka
Zapraszamy do Współpracy 

Teł. 6 6 3  702 2 3 S

P O B S C \3SJ

Tel. 880 203189

USŁUGOWE
M IESZANIE PASZ

_  w

P O G O R Z E L A

tel. 5 0 9  5 4 3  6 6 1

OGŁOSZENIE WŁASNE WYDAWCY

H ^ W I E S C I n

‘- R olnicze
Bezpłatny magazyn dla rolników

C h c e s z  o t r z y m y w a ć

W i e ś c i  R o l n i c z e  
d o  d o m u ?

Z A M Ó W  
P R EN U M ER A TĘ
O  wejdź na www.wiescirolnicze.pl 
©  pobierz i wypełnij formularz 
O  opłać koszty przesyłki 
O  prześlij do redakcji formularz 

i potwierdzenie wpłaty

SPRZEDAŻ MONTAŻ NAPRAWA

Tel. 607 560 682
Pleszew, ul. Podgórna 21

USŁUGI
INSEMINACYJNE

MAJKEL WOJCIECHOWSKI 
INSEMINATOR 

TERENOWY

Tel. 531 336
Przyjmuję zgłoszenia 

z terenu gminy Żerków

i

Piotr k

SKUP ZW IE R ZĄ T R ZEŹN YC H
• T U C Z N IK Q W  • M A C IO R  • K N U R Ó W  

SPR Z E D A Ż  W A R C H LA K Ó W

•I3S-38/

SKUP MACIOR, 
KNURÓW 

i TUCZNIKÓW
P r z e l e w  3  d n i

tel. 691 744 453 
(65) 572-29-54

DOBRA CENA

. o \ v/ o

Gotówka lub przelew

t e l .  6 6 4  4 9 9  6 8 3

SKUP BYDŁA 
SPRZEDAŻ CIELĄT
SZYBKI ODBIÓR BYDŁA 
MOŻLIWOŚĆ KREDYTOWANIA ZAKUPU

Zadzwoń! 508 223 035 lub 601450 997

CIELĘTA TYLKOW łW
r  i ' V  , 2 POLSKICH HODOWU

i i  .

TH  I  W  P L O N

O LEJN ICZAK
► SKUP ZBÓŻ PASZOWYCH 

I KONSUMPCYJNYCH
► SKUP KUKURYDZY

I RZEPAKU
odb ió r w łasnym  tra n sp o rte m  

(ilość 25  ton )

► Usługi rolnicze in. in.:
siew  kuku rydzy  

oraz b u raków  cukrow ych

► Usługi transportowe

K ontakt: 730-730-720

http://WWW.jarOCinska.pl
mailto:roKofarm@o2.pl
http://www.wiescirolnicze.pl
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TU ZLECISZ 
OGŁOSZENIE

k  J a r o c in J a r a c z e w o K o t lin N o w e  M ia s to

^  BIURO OGŁOSZEŃ ul. Kaliska 4a SKLEP PRZEMYSŁOWY ul. Poznańska 4 0
ul. Kilińskiego 1 (wejście od al. Niepodległości) tel. (62 ) 7 4 0 -8 0 -6 8 M. Łyskawka (6 1 )2 8 7  4 3  7 8

V  tel. (6 2 ) 5 0 5 -3 0 -0 0 ul. Rymarkiewicza IG

TWOJA REKLAMA W PIĘCIU POWIATACH

m agazyn
Żerków

KROTOSZYN,

KSIĘGARNIA 
ul. Rynek 7 

tel. (62 ) 7 4 0  31 31

PLESZEW ,

sprzedam

DREW NO ko m in ko w e , op a łow e , 
O pa łkow e. Tel. 5 0 7 /6 7 9 -5 5 2 .

(6487B09)

• GARAŻE BLASZANE ocynkow ane 
naPrawdę d o b re j ja k o ś c i! Raty! Tel. 
601 /580-744.

*  12134B12)

DREWNO k o m in k o w e  i OPAŁO
WE. Aktualny cennik n3 stronie: w w w . 
drewnokominkowe-wlkp.pl Tel. 513 /68 4 - 
393.

(5416P12)

S przedaż n o w ych  i używ a n ych  
OKIEN PLASTIKOWYCH, DRZWI W EJ
ŚCIOWYCH PCV oraz ROLET zew nętrz
n i 1 Jarocin, ul. Do Zdro ju  2 3 . Tel. 
60 3 /123-192.

(3664813)

LODÓW KI; ZM YW A R KI; ZAM RA- 
^ RKI; PRALKI; STOŁY; KRZESŁA; KO
MODY; ŁÓŻKA; BETONIARKI; KRAJZEGI
używane z N iem iec. Tel. 6 0 5 /4 0 8 -9 6 9 .

(82K14)

WYPRZEDAŻ NOWYCH OKIEN PCV 
^Ikonow ych. O feru jem y n isk ie  ceny 
^gwarancją. Tel. kontaktow y 5 0 8 /1 0 0 - 
301.

(1815)

Boazeria św ie rko w a od 1 4 ,0 0  z ł 
+ VAT, w w w .boazeria .p l, te l. (6 1 )2 8 3 -
09-47

(37J16)

POMYSŁ NA PREZENT. Nowocze- 
Sne. kilkuczęściowe obrazy ręcznie malo- 
Wane- Aleobrazy.eu . Tel. 5 1 5 /4 8 8 -6 0 0 .

* (468J16)

SIATKA OGRODZENIOW A, powle- 
2ana> ocynkowana. Możliwość montażu. 
'el- 6 6 0 /1 3 2 -7 9 7 .

(3031B I6)

Tanio sprzedam ŁÓŻKO dwuosobowe
2 Materacem i stelażem w  bardzo dobrym 
sTanie. Sprzedam GARAŻ na Os. Bajko- 
WytT'- Tel. 6 0 1 /6 4 7 -8 7 0  (w ieczorem ).

(3162B16)

SPRZEDAM TANIO NOWE PIECE
C.O. oraz bojlery. Możliwość podłączenia.
Tel- 6 6 8 /9 4 4 -6 4 0

(2648P16)

Sprzedam KRZESŁA do salonu - 6
sztuk. Tel. 7 9 3 /2 0 1 -7 5 8 .

(1414K16)

d SKŁAD DREWNA KOMINKOWEGO:
v>, MPU, drewno sezonowane. Jarocin, 

ul' U m y s ło w a  3 , te l. 6 0 5 /1 2 9 -8 2 8 .
(3408B16)

Drewno kominkowe i opałowe, sezo
nowane, transport gratis. Tel. 6 9 8 /9 2 2 - 
/3 ° ,  (6 2 )7 4 1 -6 4 -0 5 .

'  (2822P16)

PIASEK, Ż W IR , Z IE M IA , 15 ton, 
00 Zt, transport. Tel. 6 6 0 /4 7 5 -8 7 6 .

(2876P16)

Sprzedam meble sklepowe - róż- 
regaty magazynowe skręcane. Tel. 

602 /6 4 8 . 9 7 9
(2924P16)

Sprzedam ROWERY, PIŁY i KOSY 
^PALINOW E, GLEBOGRYZARKI przy
wiezione z Niemiec. Tel. (+ 4 9 )  6 9 7 /8 0 5 - 

•79o,
(1116R16)

N SPRZEDAŻ ARTYKUŁÓW -UŻYW A- 
ROWERY, KOSIARKI, KRAJZEGI, 

r^ n rza cze , pralki itp. NOW E, TANIE 
n°W erY!I! Tel. 6 0 4 /9 4 3 -8 9 8 .

(3638B16)

Q S przedam : S C H O D Y d re w n ia n e ; 
; KN0  z roletą; JUNKERS; BRAMĘ pod
l o n a  garażową. Tel. 7 8 1 /5 8 2 -8 1 9 .

(1510K16)

SPRZEDAŻ HURTOW A i indywidu- 
ha JABŁEK, z w łasnego sadu. Dużo

°<3rni,an. Jarocin, ul. Długa 5.

POPRAW KOMFORT
1 bezpieczeństwo JAZDY 
ODNOWA zmatow iałych  

REFLEKTORÓW

Możliwość dojazdu do klienta. 
ZADZWOŃ I ZWIĘKSZ 

SWOJĄ WIDOCZNOŚĆ!!! 
+ 4 8 /7 9 6 -0 0 3 -5 3 6

Sprzedam KSIĄŻKI wojenne i powo
jenne, ok. 4 0 0  sztuk. Tel. 6 9 3 /8 3 6 -1 3 6 .

(3662616)

S prze dam  N A R Y B E K  K A R P IA , 
A M U R A  i KROCZEK am ura . Jarocin , 
te l. 6 0 6 /4 4 8 -4 9 4 .

(3667B16)

Sprzedam WYPOSAŻENIE W ARSZ
TATU ś lusarsko-tokarsko-dekarsklego, 
maszyny i urządzenia. Tel. 72 5 /33 2-3 73 .

(1515X16)

S przedam  now e p iece  C.O. u n i
w ersa lne , z p o d a jn ik iem  p a liw a . Tel. 
8 8 0 /9 9 8 -9 7 2 . •

(3027P16)

Sprzedam RĘBAK do gałęzi, PIŁĘ
taśm ow ą do m etalu; TARCZÓW KĘ do 
drewna, BOJLER do ciepłej wody z blachy 
kwacowej. Tel. 6 6 3 /2 3 7 -6 7 8 .

(3682B16)

Sprzedam  BLOCHY JESIO N O W E
5 cm, grube na schody. Tel. 668 /050-572.

(3685816)

KARP, A M U R , S U M , TO ŁPYG A 
- patroszenie gratis ! Zawodny, Nosków, 
u l. Potarzycka 4 , te l. 6 6 5 /7 3 5 -4 2 3 ,  
(6 2 )7 4 0 -0 3 -5 6 .

(3705B16)

Sprzedam PIEC C.O tylnokanałowy, 
2 ,5 -m etrow y ze sterownikiem  i dm ucha
wą, w  dobrym stanie i mato używany. Tel. 
8 8 6 /1 7 0 -1 7 2 .

(3058P16)

Sprzedam pigwę. Tel.7 8 8 /2 8 5 -3 0 9
(3059P16I

SPRZEDAŻ, NAPRAWA TELEWIZO
RÓW I MONITORÓW  LCD, PILOTÓW, 
ZABAW EK - zjeżdżalnie, pojazdy na aku
mulator, gokarty, fo te lik i sam ochodowe. 
Gwarancja. Tel. 6 6 8 /5 8 3 -6 0 6 .

(3723B16)

M EBLE UŻYW ANE, STOŁY, KRZE
SŁA, s to lik i, tawy, kanapy; M EBLE ŁA 
ZIENKOW E. Tel. 5 3 1 /2 4 9 -5 2 9 .

(3728B16)

Sprzedam  używ ane okna o w ym . 
1 4 6 .5 x 1 4 3 .5  - 2 szt., 1 4 4 x2 0 6  - 3  szt, 
drzwi balkonowe 8 6 .5 x2 1 9 . TANIO. Tel. 
5 3 9 /4 5 1 -1 8 8 . .

kupię

SKUP - maszyn po likw idac ji warsz
ta tów  - wiertarki stołowe, spawarki, prasy, 
toka rk i, w ózki w id łow e . Mogą być do 
remontu. Tel. 7 8 2 /1 6 6 -3 7 5 .

(2721P16)

KU PU JĘ: S IL N IK I; S P A W A R K I; 
NIEPOTRZEBNE NARZĘDZIA, SPRZĘT 
z lik w id a c ji w a rsz ta tó w , ga raży. Tel. 
6 9 2 /9 9 0 -8 2 8 .

(1474K16)

K u p ię  p rz e d w o je n n e  K S IĄ Ż K I, 
PORCELANĘ, LA M P Ę , OBRAZ, M O 
NETY, bagnet, różności. Tel. 8 8 0 /3 6 6 - 
0 5 4 .

. (3584B16)

Kupię SREBRNY ŚW IERK lub GA
ŁĘZIE ŚW IERKU. Tel. (6 2 ) 7 4 7 -5 9 -9 0 , 
6 0 5 /2 5 4 -8 4 6 .

(1196J16)

Kupię ORZECHY W ŁOSKIE w  ca ło
ści, LASKOW E, PIGW Ę, PIGW OW IEC, 
cebulę i w arzyw a. Tel. 8 8 0 /5 3 7 -6 9 9 .

(3731B16)

(3657B16)

motoryzacyjne
AUTO SZYBY: w ym ia n a , m ontaż 

szyb sam ochodow ych z do jazdem  do 
klienta! Tel. 6 9 7 /6 6 0 -8 5 1 , new-glass@  
o2 .p l.

Przewóz
oak-NS8 +i 
I TOWARÓW

do 3 .2 0 0  t 
"KRAJ I ZAGRANICA

609-217-524

AUTO-GAZ - m ontaż ins ta lac ji ga
zowych. Jarocin, ul. Ceglana 1, tel. (62 ) 
7 4 7 -9 0 -8 8 , 6 0 4 /2 5 2 -2 7 7 , 6 0 1 /8 4 2 - 
3 6 4 .

(46)812)

FELGI OPONY SPRZEDAŻ Rasze- 
w y  gm . K oby lin . Tel. 6 9 5 /8 2 5 -2 3 9 ,  
6 0 3 /3 0 3 -0 2 4

(2435G16)

KUPUJEMY AUTA do z łom ow ania.
Gotówka i dokum enty od ręki. Tel. 6 0 1 / 
7 5 7 - 165 , 5 1 2 /3 1 3 -  3 5 3 .

(1217J16)

Sprzedaż OPON NOWYCH i UŻYWA
NYCH; FELG stalowych i a lum iniow ych.
MONTAŻ. Jarocin , ul. Nyska 3 5 . Tel. 
6 0 6 /6 2 3 -8 0 1 .

£

motoryzacyjne
SPRZEDAM

ASTRA III 1 .4 , 2 0 0 4  r„  DAEWOO 
KALOS 1 .2 , 2 0 0 4 r., BER LIN G O  1.6  
2 0 02 r, PUNTO 1.2, 2 0 00 r, CITROEN 
C2 1.4 , 2 0 04 r. Tel. 5 0 2 /4 1 1 -8 2 5 .

<3071 PI 6)

A U D I A 4  B 5 2 0 0 1  rok, 1 .9  TDI, 
9 0  KM, przebieg 2 2 8 .0 0 0 , sprowadzo
ny z B e lg ii, książka se rw isow a. W ię 
cej in fo rm a c ji pod num erem  te le fonu 
5 1 7 /4 5 7 -2 1 2 .

1980)16)

A U D I A 6 - 2 0 0 4  rok, bogate w ypo
sażenie. Tel. 6 6 5 /4 9 2 -5 5 3 .

(3674B16)

C H E l/R O LE T  REZZO 2 0 0 4  rok, 
2 .0  benzyna +  LPG, 120  KM, przebieg 
1 6 2 .0 0 0 , pierwsza rejestracja w  kraju 
0 8 .0 1 .2 0 1 6 . W ięcej in fo rm acji pod nu
merem telefonu: 5 1 7 /4 5 7 -2 1 2 .

(979J16)

CITR O EN  C3 - 2 0 0 4 r. 1 .4  HDI, 
czerony, wspom aganie kierownicy, ABS, 
komputer, el. lusterka, c. zamek, k lim a
tyzacja. Tel. 6 6 4 /6 7 4 -4 3 1 .

41395X16)

C IT R O E N .C 4  1 .4  16V  benzyna, 
2 0 0 5  r., 5  d rzw i, zarejestrowany. Tel. 
6 6 5 /0 6 5 -7 9 9 .

(1226)16)

DACIA LOGAN D ostawczy 20 10 r. 
1 6 4  tys. przebiegu, 1 ,5  DCI, 7 5 0  kg 
ładowności. Stan bdb. Tel. 66 6 /1 4 2 -3 9 9 .

(1378X16)

DAEW OO M ATIZ - 1 9 9 9  r., czę
ściowo do rem ontu. Tel. 7 2 3 /9 1 2 -2 7 8 .

(3652816)

FORD C-MAX 2 0 1 0 r„  1 .8  TDI, stan 
bdb, sprzedam  lub  zam ienię.' Tel. 7 9 8 - 
7 5 1 -8 4 9

(3005P16)

FORD FOCUS - 2 0 0 2  r„ TDCI, zielo-*
ny m etalik, k lim a, cena do uzgodnienia. 
Tel. 6 6 1 /6 5 1 -3 2 9 .

(3694B16)

FORD FOCUS Kombi - 2 0 0 6 r „  1 .6  
disel, srebrny m etalik, p. 1 8 0 .0 0 0  km. 
Tel. 6 9 9 /2 6 7 -3 7 4 .

(1523X16)

HYUNDAY IX -35 , 2 0 1 4  r „  1 .6 ben
zyna, zarejestrowany, nawigacja, b.wypo
sażenie, stan idealny. Tel. 661 /86 7 -5 89 '.

(3002P16)

MERCEDES E -21 0  - 2 ,2  Diesel, za
rejestrowany, sedan, 9 9  r., cena 7 .9 0 0  zt. 
Tel. 6 6 7 /8 1 6 -2 9 2 .

(3701816)

N ISSAN  M IC R A  2 0 0 9 r. ,  2 0 0 6 r „  
1 .2  benzyna, p rzeb ieg 1 3 0  tys . km , 
klim atyzacja, tem pom at, el. szyby i lu
sterka. Książki serwisowe. Stan bdb. Tel. 
6 6 6 /1 4 2 -3 9 9 .

(1379X16)

NISSAN OASHOAI 2 0 1 4 r„  benzyna, 
stan idealny, bogato wyposażony. Tel. 
6 6 1 /8 6 7 -5 8 9

’ ' 1 I j G w y / ! ^r r 4. 7 1 f i

r SPRZEDAŻ, MONTAŻ
'OSOBOWE 
CIĘŻAROWE 
i DOSTAWCZE

O G ŁO S Z E N IA  DRO BNE 
DO G A ZE TY  JAR O C IŃ SKIE ] 

T E R A Z  P R Z E Z  
IN T E R N E T !

w w w .jaroc in ska .p l

Zleć ogłoszenie, 
nie wychodząc z domu
Od teraz możesz zamieścić ogłoszenie drobne w „Gazecie Jarocińskiej" 
(oraz we wszystkich pozostałych naszych tygodnikach) nie wychodząc 
z domu! Wszystkie formalności załatwisz przez internet. To spora 
oszczędność nie tylko czasu!

Wystarczy, że wykonasz kilka prostych,kroków:

KROK 1

Wejdź na portal jarocinska.pl i kliknij w zakładkę „DODAJ OGŁOSZENIE 
DROBNE” (w lewym, górnym rogu) lub bezpośrednio na stronę 
www. ka I ku lator. itpow.pl

KROK 2

Kliknij w zakładkę „ZLEĆ OGŁOSZENIE DROBNE W  TYGODNIKACH 
LOKALNYCH ORAZ PORTALACH PRZEZ INTERNET"

KROK 3

Wypełnij formularz:
• podaj, w jakich numerach i w których tygodnikach
• ma się ukazać ogłoszenie,
• wybierz kategorię,
• wpisz treść ogłoszenia,
• podaj dane personalne,
• zaakceptuj regulamin.

KROK 4

Zamów i zapłać za ogłoszenie (aby przejść do tej zakładki musisz 
mieć wypełnione wszystkie wcześniejsze pola)
Sprawdź, czy wszystko się zgadza i kliknij „Wykonaj przelew!" (zostaniesz 
przekierowany na stronę przelewy24.pl)

KROK 5

Zęby dokonać przelewu, musisz zaakceptować regulamin serwisu 
przelewy24.pl, a następnie wybrać bank, w którym posiadasz konto 
elektroniczne. Po dokonaniu przelewu, na adres e-mail, który podałeś 
w formularzu otrzymasz potwierdzenie zlecenia.
GOTOWE!

Prawda, że proste?
Oczywiście ogłoszenia drobne nadal można zlecić w  tradycyjny sposób 
w redakcji „Gazety Jarcińskiej” (ul. Kasprzaka 1A) lub w biurze ogłoszeń 
(ul. Kilińskiego 1, wejście od al. Niepodległości)

O D  2 2  L A T  AUTO GAZ

• naprawa 
odprysków ŁY.Trnrcurnn
Pleszew, ul. Kubackiego 55
Tel. 660-252-097

iotre ,
JAROCIN, ul. Brandowskiego 7a 

tei. 512-090-998

A U T O  G A Z
M O N T A Ż N A P R A W A

MECHANIKA
SAM O C H O D O W A

wymiany: rozrządów - olei, 
serwis klimatyzacji

W A
Krzysztof K w aśniew ski

M O N T A Ż
INSTALACJI GAZOWYCH

Sekw encyjny w trysk  gazu od 2 . 0 0 0  zł

MECHANIKA POJAZDOWA
również diagnostyko Peugeot

Jarocin, ul. Powstańców Wlkp. 
(dawna Fabryka Mebli) 

tel. 605 277 156. 608 79 79 80

http://WWW.jarocinska.pl
http://www.boazeria.pl
http://www.jarocinska.pl
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PEUGEOT 30 6  - 1997r„ 1.9 D. Stan 
bdb. Tel. 504 /224-706.

(1536K16)

RENAULT CLIO 1.5 diesel, 2004  r„ 
stan bdb, klimatyzacja, maty przebieg, 
zadbany. Tel. 695 /507-077 .

(1243J16)

RENAULT CLIO 2007r„ 1500 disel, 
el. szyby, klimatyzacja, opony zimowe, 
zarejestrowany, ubezpieczony, ważny 
przegląd i ubezpieczenie. Stan bdb bez 
wktadu finansowego. Tel. 666/142-399.

(1380K16)

RENAULT MEGANE II - 2004 r„ 1.6 
benzyna, pełne wyposażenie, 5 drzwi. 
Tel. 607 /556-850 .

(3696B16)

R ENAU LT M EGANE 2009r., 1.5 
DCI, Combi, zarejestrowany, ubezpie
czony, uszkodzony. Tel. 666 /142-399 .

(1502K16)

RENAULT SCENIC 1.9 CDI-2001 r„ 
cena 5 .300 zt. Tel. 604 /264-877 .

(3661B16)

RENAULT SCENIC 2000r„ 1.9DCI. 
Tel. 513 /306-942.

(3015P16)

RENAULT SCENIC R x 4, 2002 r„
1.9 D, klimatyzacja, ABS, el. szyby, c. 
zamek, ważny przegląd i ubezpieczenie. 
Tel. 889 /595-345.

(3663B16)

S U Z U K I S W IF T  1 .0  benzyna, 
3 drzwi, 2 000  r., klimatyzacja, wspo
maganie kierownicy, c. zamek, el. szyby, 
kpi. kół zimowych, cena 2 .800  zł» Tel. 
663 /088-528.

(3680B16)

SUZUKI SX4 S-CROSS 2014r., 1.6 
disel, 4 x 4  napęd, przebieg 19 tys. km, 
klimatronik, ABS ESR podgrzewane fotele 
itd.. Książki serwisowe, 2 kluczyki. Stan 
bdb. Tel. 663 /100-610 .

(13B2K16)

TOYOTA YARIS 1.4D, 2008r., 92 
tys.km, 5-drzwi, srebrny,bogate wypo
sażenie, I właściciel. Tel. 664 /297-452.

(3054P16)

VW  GOLF V PLUS. Automat - 2006r„
1.9 TDI, 105 KM, bogate wyposażenie, 
bezwypadkowy, zadbany, zarejestrowany. 
Bez w kładu finansowego. Tel. 607/251- 
597, 725 /279-086.

(1519K16)

VW  GOLF V 1.9 TDI, 2004r., 190 
tys. przebiegu, niebieski metalik, klima 
dwustrefowa, el. lusterka, el. szyby przód 
i tył, pierwszy właściciel w kraju, ważny 
przegląd i ubezpieczenie. Tel. 692-744- 
071

(3033P16)

Sprzedam: VW  GOLF IV - 2003  r., 
benzyna oraz VW  GOLF V disel - 2004  r. 
Tel. 691 /379-545 ; 698 /714-897 .

(1533K16)

motoryzacyjne
KUPIE

6 0 3 /8 1 0 -1 9 5 .  AU TA DO K A S A 
CJI - kupię każde. Odsprzedaż części 
samochodowych.

(719J13)

6 9 5 /0 6 1 -8 2 6  z łom ow an ie  po jaz
dów, zaświadczenie do Wydziału Ko
munikacji, odbiór własnym transportem.

(2335G16)

AAASkup aut, całe lub rozbite, sprze
daż części, w ys ta w ia m y  kasacje . Tel. 
883 /151-515

(41G15)

AUTO - SKUP. W szystkie m arki. Tel. 
503 /193-487.

(3719B16)

A U TO -K A S AC JA  PO JAZD Ó W  na 
ko rzys tn ych  w a ru n ka ch . Wydawanie 
zaświadczeń o kasacji. Sprzedaż części 
używanych. W IM A R -P IE R U C H Y . Tel. 
(62) 741-67-16, czynne: pn-ptS00- ^ 00, 
sob. 800-1300.

(5143P10)

AUTO-SKUP za gotów kę osobowe, 
dostawcze,stan marka obojętne. Tel. 
888 /751-461.

(1656613)

AUTO-SKUP, MOTOCYKLI, MOTO
ROW ERÓW , MASZYN ROLNICZYCH 
DOBRYCH, do remontu lub złomowania.
Tel. 789 /090-218.

(2961P16)

KUPIĘ KAŻDE AUTO całe, uszko
dzone, do re m on tu  lub  z łom o w an ia .
Dojadę. Tel. 660 /684-212 .

(3718B16)

KUPIĘ KAŻDE AUTO do kasacji lub 
remontu. Płacę gotówką. Dojadę. Tel. 
609 /041-771 .

(3717B161

K U P IĘ  POZOSTAŁOŚCI PO STA
RYCH M O TO C YKLAC H  I M O TO R O 
W ERACH: instrukcje obsługi, dowody 
rejestracyjne, silniki; lampy, siedzenia, 
liczniki i inne części oraz całe motory. 
Tel. 697 /128-404 .

(3684816)

K up ię  każde au to  - może byc do 
rem ontu. Tel. 663 /109-115 .

(3057P16)

Kupię każde au to uszkodzone lub 
do rem ontu. Szybka i miła obsługa. Tel. 
538 /321-231.

(3053P16)

Kupię każde auto może być do re
montu i kasacji. Tel. 697 /836-560 .

(3061P16)

SKUP AUT - p łac im y n a jw ię ce j!!! 
KASACJA POJAZDÓW. Zadzwoń na pew
no sie dogadamy!!!!. Tel. 665/216-893.

(3730B16)

SKUP SAMOCHODÓW  za gotówkę, 
osobowe i dostawcze. Tel. 511/335-102.

(I657B13)

SKUPUJĘ SAMOCHODY osobowe 
i dostawcze, mogą być do remontu - do
jadę. Płacę gotówką. Tel. 514/654-855.

(3659B16)

S kupuję auta używane, mogą być 
do remontu. Teł. 785 /495-614.

(2829P16)

motoryzacyjne
ROŻNE

Sprzedam KOMPELT OPON Z IM O 
WYCH do Vectry 185/70R14, stan bdb. 
Tel. 661 /941-569.

(3666B16)

Sprzedam OPONY zim ow e z felgami 
doCorsy. Tel. (62)741-68-73, 660/053- 
772.

(3016P16)

nieruchomości
Sprzedam DZIAŁKĘ budowlaną o po

wierzchni 0,495 ha, położona w  Galewie. 
Działka przy drodze asfaltowej z dostę
pem do prądu, wody, kanalizacji. Cena 
52.000zt. Tel. 504 /831-750.

(193K14)

Sprzedam M IE S ZK A N IE  W  KAR 
M IN IE  (gmina Dobrzyca), 67 ,80  m2, na 
pierwszym piętrze, 3 pokoje, kuchnia, 
łazienka, WC, piwnica, budynek gosp. 
Tel. 603 /782-293 .

(2191B16)

Sprzedam bezczynszowe, trzy -po - 
kojow e M IESZKAN IE w  Jarocin ie. Blok 
z cegły, rok budowy 2013, pierwsze pię
tro. Mieszkanie wyposażone, z balkonem, 
piwnicą i garażem. Więcej informacji tel. 
669 /891-999 .

(2497B16)

Mam do sprzedaży w Jarocinie w bar
dzo dobrej lokalizacji D W IE D ZIA ŁK I 
N IEZABUDOW ANE (1 0 0 0  m 2 i 2 0 0 0
m2) w bezpośrednim sąsiedztwie lasu. 
Tel. 604 /137-505 .

(974J16)

f*T IGNASI'\k
JAROCIN 
ul Wodna 8 
tel.: 661 648 503

W OFERCIE NA SPRZEDAŻ
DOMY: Jarocin, Cielcza, Golina, Witaszyce, 
Wilkowyja, Chwalęcin, Chartub k. Książa Wlkp., 
Lubinia Mała, Sucha, Łuszczanów, Łobzowiec, 
Zalesie, Roszków, Kotlin, Koźmin Wlkp.

ROZPOCZĘTE BUDOWY: Roszków, Łuszczanów

MIESZKANIA: Jarocin, Siedlemin, Klęka, 
Aleksandrów, Tarce

DZIAŁKI: Jarocin, Witaszyce, Bachorzew, Cielcza, 
Lubinia Mała, Sucha, Grab, Sieiszew, Ludwinów, 
Brzostów, Solec, Suchorzew, Koźmin Wlkp.

OBIEKTY: Jarocin, Witaszyce, Góra

www.nieruchomosci-ignasiak.pl

BIURO INŻYNIERSKIE
m gr inż. Grzegorz M alecha

tel. 516 011 312
Jarocin, ul. W rocławska 15

- projekty budowlane
- nadzory budowlane
- doradztwo budowlane
- zarządzanie nieruchomościami
- pośrednictwo nieruchomości

www.propertyinwest.pl

OKAZJA TANIO!! Nowoczesny, Funk
cjonalny DOM w zabudowa bliźniacza 
gm. Jarocin. Tel. 665 /400-097 .

11027J16)

Sprzedam nowy DOM Z OGRODEM 
w pobliżu Jarocina w spokojnej okolicy. 
Tel. 665 /400-097 .

(1029J16)

Sprzedam DOM Z OGRODEM ok.
82 m2, dwupoziomowe w zabudowie 
bliźniaczej. Tel. 665 /400-097 .

(1039J16)

Sprzedam DZIAŁKI BUDO W LANE
blisko lasu w Bachorzewie, z dostępem 
do mediów, o pow. od 780 do 1.200 
m2. Tel. 500 /086-757 , 502 /317-141.

(3248B16)

RAW ICZ - centrum sprzedam DOM 
w zabudowie szeregowej, blisko centrum, 
niedrogo, może być w rozliczeniu matę 
mieszkanie z doptatą. Tel. 602/488-782.

(1109816)

GOSTYŃ - sprzedam DZIAŁKĘ pod
budowę 3 .900  m2 lub 8 .000  m2okolice 
ul. Wroctawskiej. Tel. 602 /488-782 .

(1110R16)

BOREK W LK P  - sprzedam tadny 
DOM z dziatką i garaże. OKAZJA. Tel. 
602 /488-782 .

(1-111R16)

Sprzedam GARAŻ, Jarocin, Oś. Baj
kowe. Tel. 608 /141-837 .

(1229J16)

Sprzedam DZIAŁKĘ BUDO W LANĄ
w  M ieszkow ie, o pow. 1.100 m2. Tel. 
667 /645-703 , 724 /778-575 .

(3660616)

Sprzedam m ieszkanie bezczynszo
w e w budynku wielorodzinnym na ul. 
W rocław skie j w  Gostyniu, pow. 94 m2, 
wysoki standard. Możliwość zakupu z ga
rażem. Tel. 609 /098-177

(2427G16)

nieruchomości
ODDAM W NAJEM

Do wynajęcia w centrum Jarocina 
LOKALE HANDLOWE, biurowe lub usłu
gowe. Tel 602 /586-528 .

(4986B15)

DO WYNAJĘCIA LOKAL 30 m2 z par
kingiem (handel, biuro, ustugi), w Jaroci
nie, ul. Św. Ducha 37. Tel. 694/707-048.

(556B16)

Wynajmę M IESZKANIE 4 pokojowe, 
częściowo umeblowane. Tel. 600 /823- 
962.

(1187J16)

Do wynajęcia WOLNOSTOJĄCY PA
W ILO N  H ANDLOW Y pow. 60 m2, ul.
Węglowa 2a, Jarocin (przy studio farb 
Kameleon). Tel. 603 /476-690 .

•  (3683B16)

GARAŻ DO W YNAJĘCIA w  Chociczy
na osiedlu 40-lecia PRL, o powierzchni 
15,5 m2. Tel. 607 /837-601 .

(3654B16)

W ynajm ę LO K A L H A N D L O W O - 
-USŁUGOWY, 69 m2. Kontakt 502/505- 
069.

(3675B16)

”SHP "ZGODA” posiada LOKALE DO 
W YNAJĘCIA: ul. Wrocławska 34 (71 m2 
i 13,5 m2), ul. Rynek 17 (45 m2). Tel. 
(62)505-27-75 .

(3676B16)

MIESZKANIE DO WYNAJĘCIA w Ja
rocinie, 37 m2, umeblowane +  AGD. Tel. 
661 /651-329 .

(3693B16)

DO WYNAJĘCIA POKÓJ 2 -osobowy 
z balkonem w Poznaniu, oś. Bohaterów 
II Wojny Światowej. Tel. 600 /966-336 .

(3713B16)

rolnicze j j f r
OKNA INW ENTARSKIE, PCV, różne 

wymiary, prosto od producenta, profesjo
nalny montaż. Tel. 515 /241-917 .

(1768J13)

ELEWATOR Mieszków, u l. D w orco
wa 74 . SPRZEDAŻ NAWOZÓW, również 
RSM; W ĘG LA , ś rodków  och ro n y  ro 
ślin, MATERIAŁU SIEWNEGO. PASZE 
"Piast” . SKUP ZBÓŻ. Tel. 661/019-630, 
665 /960-510 .

(58SB14)

A trakcyjne cenowo k o n s tru k c je  
s ta low e z dem ontażu  na w ia ty , hale, 
itp . m iędzy innym i k ra tow nica dacho
wa ocynkow ana 6 ,3 m /d ł. 1 3 0  zt/szt; 
ru ry  f i 51 m m , ce o w n ik i ocynkow ane 
oraz inna używana stal l,9 z ł/k g , trans
port, petna oferta na www.bator.pl; Tel. 
726 /909-070 .

Sprzedam WYSŁODKI BURACZANE
mokre z transportem. Tel. 605/504-223.

(1089R16)

Sprzedam ZB O ŻE  DO S IE W U :
pszenica; pszenżyto, oczyszczone. Tel. 
606 /385-417 .

(3549B16)

Zboża ozime - mistrzowie mrozood
porności! Hondia, Ostroga, KWS, Julius! 
Tel. 52 354 85 57

(2918P16)

Wysłodki buraczape melasowane 
Tofi! CHP Mogilno, tel. 52 354-85-57

(2919P16)

Promocja! Wapno granulowane 80% 
CaC03 +  5% Mg C03. Koszt pa 1 ha 
już od 79 zt netto. Tel. 607 -507-498

(2920P16)

Agregaty napędzane wątkiem od cią
gnika rolniczego oraz przenośne, nowe, 
objęte gwarancją. Tel. 52 569 90 32

(2921 PI 6)

TA N IO !!! K W A LIF IK A T Y !!! PSZE
N IC A  O Z IM A : M EM ORY, D ESAM O , 
PO KUSA, PSZENŻYTO : ROTONDO. 
FAKTU R Y!!! Tel. 501 395  601 , 606  
949 390.

(2926P16)

ANDMAR sprzedaż, montaż, serwis, 
atestacja dojarek przewodowych, bańko- 
wych, hal udojowych. Tel. 691/967-511

(2318G16)

Sprzedam OW IES około 5 ton. Tel. 
691 /487-316 .

<1197116)

B IELENIE  OBÓR I MAGAZYNÓW. 
Szybko i tan io . Tel. 694 /991-857 .

(2953P16)

Jęczmień, otręby żytnie, każda ilość. 
Tel. 731 /480-205

(2384G16)

WYPRZEDAŻ - Folia Siło - Vit, Kro
bia. Tel. 603 /059-945

(2385G16)

Korekcja i pielęgnacja racic, bielenie 
pomieszczeń inwentarskich, chlewnie, 
obory, kurniki. Tel. 661 /421-630

.  (2386G16)

Super cena!! OTRĘBY PSZENNE,
workowane 485 ,00zt brutto/tona. Tel. 
(62)749-30-10 , 607 /756-529.

(3672B16)

SPRZEDAM ZBOŻA OCZYSZCZO
NE: jęczm ień, pszenżyto, żyto, pszeni
ca, p ierw szy odsiew, z dowozem . Tel. 
609 /305-437 .

(3034P16)

Sprzedam ZIEM NIAKI JADALNE od
miany "Lordy” i "Denary” . Tel. (61)287- 
51-20.

(1242J16)

Sprzedam pszenicę S a ilo r pierw 
szy odsiew bdb., mrozoodporność, pług 
4-skibow y zagonowy. Tel. 666/037-630.

(3038P16)

Sprzedaż KAPUSTY SZATKOWANEJ, 
C EBULI, Z IEM NIAKÓ W , m archw i i bu 
raczków. Tel. 602 /792-425 , 609/710- 
619.

(3692816)

Sprzedam KAPUSTĘ SZATKOWANĄ
i w główkach; ZIEM NIAKI jadalne I MAR
CH EW . Witaszyczki 1, tel. (62 )740 - 
19-18.

(3695B16)

Sprzedam p sze n ży to  i p sze n icę  
oczyszczo ną , ku k u ry d z a  na k is z o n 
kę oraz s ianokiszonka z lucerny. Tel. 
518 /038-212 .

(3042P16)

Sprzedam m archew  prosto z pola.
Tel. 725 /374-592 .

(3049P16)

Kupię każdą DOJARKĘ ALFA LAVAL
stan oboję tny lub same KONW IE. Tel. 
663 /931-294 .

(1149R16)

PODSIEW  TRAW, ŁĄK, PASTWISK
siewnikiem talerzowym VREDO, bezor- 
kowo. Tel. 726 /895-814.

(3711816)

Posiadamy PSZENICĘ O ZIM Ą Jan- 
tarke, PSZENICĘ PRZEWÓDKĘ Tybalt 
i JĘCZMIEŃ OZIMY Metaksa oczyszczo
ne Petkusem w cenie 800  zt z 1 tonę 
oraz NAWOZY, ŚRUTĘ SOJOWĄ, ŚRUTĘ 
RZEPAKOW Ą w cenach konkurencyj
nych oraz OTRĘBY (440  zt/t powyżej 
zamówienia 3 ,5 1). Tel. (61) 438-32-02, 
605 /319-615 .

(1246J16)

Sprzedam PSZENICĘ O ZIMĄ oczysz
czoną "ALORA” . Tel. 728 /452-461 .

(3716816)

Sprzedam PSZENICĘ oczyszczoną
"Julius” . Tel. 880 /265-003 .

Sprzedam dużą ilość wysłodków 
m okrych oraz s ianokiszonkę z rękawa 
(silosu) z DOW OZEM. Szybkie terminy!
Tel. 790 /842-978

Sprzedam siano, sianokiszonkę, sło
mę. DOWÓZ. Tel. 730 /326-770(24ieG16;

Sprzedam OTRĘBY owsiane. Tel. 
661 /999-260

Sprzedam WYSŁODKI BURACZANE
Tel. 730 /019-115.

Sprzedam ZBOŻE OCZYSZCZONE: 
jęczm ień  ozimy, pszenica, pszenżyt0' 
żyto. Tel. 693 /560-105 .

Sprzedam SIANO . Tel. 7 8 5 / 386-

<11S8«®

rolnicze
Kupię abso lu tn ie  każdy ciągn ik rol

n iczy  URSUS, ZETOR, MF, MTZ-82, 
BELARUS, stan i rocznik obojęty. Tel
694 /400-305 .

Kupię c iągn ik i ro ln icze - absolutni® 
w szystkich m arek, stan i rocznik obo
jętny. Tel. 694 /229-446.

K U P IĘ  K A ŻD Ą  M ASZYN Ę ROL
NICZĄ; c iągn ik i, przyczepy, kombajny 
rozrzutniki itd. Mogą być do remontu. 
Tel. 883 /646-199 .

Sprzedam URSUS C -3 5 5  - rocznik 
74, stan dobry, sprawny. Tel. 511/183-

1 1 L  (3658B1®

Sprzedam orkana i piasta do nawozu. 
Tel. 605 /429-464

Kupię PAROWNIK WĘGLOWTY. Tel
697 /570-421 .

Sprzedam Ferguson 2 5 5  1986 r.. 
przyczepa w yw ro tka  4 t  - 1998r. Tel- 
668 /042-592 .

(3024P1®

ŁA D O W A R K A  S za fe r H o ftra ck
2013 r., stan idealny. Tel. 516/106-398.

Sprzedam: S IE W N IK  zbożowy 3 m 
FIONA - 1.700zi; ROZRZUTNIK obor
n ika 6 t, 1 osiowy, zachodni - 4 .50 0 zt- 
Tel.600 /366-513 .

(1521X1“

Sprzedam PŁUG Kverneland 7-ski' 
bowy, zagonowy, resorowy Wario. Tel- 
668 /050-572 .

Sprzedam ŁADOWACZ Cyklop i przy- 
czepkę sam ochodową . Tel. 692/989-

5 2 2 '  (1522X1®

Sprzedam PŁUG OBROTOWY Kver- 
neland Resor; OPRYSKIWACZ 500 L, l 5 
m ; PRZYCZEPA D -4 6 . Tel. 724/431'

1 2 0 ' (3688B1®

TU R Y do w s z y s tk ic h  t r a k t o r ^ ’ , 
C H W YTAKI do ba lo tów , PALECIAKL 
KROKODYLE, (cały osprzęt do podno; 
śnikajnowe, solidnie wykonane. Monte2 
u klienta, www.inter-gom.pl, Agregaty 
ta le rzow e z hydropakiem  i głębosz ta
lerzowy. Tel. 600 /242-153 . o37Pl6,

Pługi obrotowe 3 i 4  skibowe sprze" 
dam. Tel. 667 /036-186

ROZRZUTNIK obornika 4 ,5 1 KemP** 
KOMBAJN do z iem niaków  BERGMANN 
K 60E ; SO R TO W N IK  do z ie m n ia k0*' 
"Jebelmann” + TAŚMOCIĄG; KULTYWA'
TOR 2,95  m ; W YCINARKA do kiszonek 
"Straumann". Tel. 665 /858-240 . ^ gl6l

Sprzedam URSUS C 360-3P , 1989r- 
+  wąskie koła. Tel. 724 /4 7 6 -9 97 ^opl6)

Sprzedam agregat upraw ow o-sie^n/
bierny Rolmasz Kutno + siewnik 3m stan 
bdb. Tel. 691 /461-181 ^ 61 '

Sprzedam kosiarkę bębnow ą
cm, stan bardo dobry. Tel. 6 0 5 /2 7 8 -2 ^

Kupię PODNOŚNIK do C 360 . Te1
(62) 740-26-49 . -  (l2l8Jl®

Sprzedam R O ZR Z U TN IK  oborn '- 
ka N -21 8 , 6 ton, 1989r., I w łaśc iw e ' 
garażowany, TANDEM. Stan bdb. Te-
509 /070-990 . (l630*,®

I

I
i
i

i

(

i

i

< 101J16) (1249J16)

http://WWW.jarOCinska.pl
http://www.wiescirolnicze.pl
http://www.nieruchomosci-ignasiak.pl
http://www.propertyinwest.pl
http://www.bator.pl
http://www.inter-gom.pl
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Sprzedam SIEW NIK Amazone 2 ,5  m, 
AGREGATY AKTYW N E i B IER N E 2 ,5  
"i, KOSIARKA DYSKOWA 2 ,8  m , ROZ
P A C Z  a m a z o n e , r o z r z u t n i k  
A.5 tony, PRZYCZEPĘ ZBIERAJĄCĄ,
m ie s z a l n ik  z e  ś r u t o w n ik ie m . Tei. 
602/769-688, (6 2 ) 7 4 0 -2 5 -5 7

(1252J16)

PŁUGI ob ro to w e  3  - 4  sk ibow e , 
^sorowe, ś ru b o w e  K V E R N E LA N D ; 
AGREGAT RABĘ; AM AZONE D8 . Tel. 
162)721-72-22.

(1534K16)

Sprzedam pług 2 - skibowy, w a l do
c'385, kachle do pieca. Tel. 7 8 1 /4 4 2 - 
033

(2419G16)

Sprzedam RORZUTNIK OBORNIKA 
^yłan 10, rok produkcji 2 0 0 7 , stan bdb; 
R0ZSIEWACZ W APNA Piast, stan dobry. 
Tel- 667/911-162.

(1255J16)

Sprzedam B izon Rekord 1 9 8 7  r., 
ci4gnik Yanmar 18  KM, płyta przesuwna 
0(1 widłaka. Tel. 5 0 7 /1 2 1 -6 7 8

(2424G16)

Sprzedam pług 4  zagonowy 5 pod- 
Orywkowy igła do ba lo tów , przyczepa 
^ n a .  Tel. 5 0 0 /2 0 3 -1 6 5

(2430G16)

Sprzedam URSUS 1012, 1986 r„ 
2arekjestrowany, ubezpieczony. Tel. 
6°4/255-140.

(1542K16)

KOMBAJN ZIEMNIACZANY ANNA.
Tel- 721/344-899.

(1157R16)

Sprzedam rozsiewacz wapna RCW-
3. łańcuchowy, siln ik  S W 400, Wtadimi- 
rec T25. Tel. 6 6 1 /8 8 5 -4 2 3 .

(3072P16) * 1

rolnicze
_______________________ ZWIERZĘTA

Kupię m aciory, knury, tu czn ik i. Go- 
lówka. Tel. lub  sms. 7 2 3 /6 4 0 -4 2 5

(156G12)

Kupię JAŁOWICE wysoko cielne. Tel. 
161)437-75-27, 6 0 2 /7 3 1 -2 2 9 .

(1954112)

Skup m a c io r i tu c z n ik ó w , p ła tne  
8°tówką. Tel. 8 8 0 /2 0 3 -1 8 9

(25G13)

. SKUP; Macior, Knurów, Tuczników
1 °ydła. Płatne: gotówka, przelew. Tel.
608/340-910.

(1348K14)

Sprzedam byczki i ja łó w k i m ięsne 
° ra* krzyżówki, ncb i h f (polskie) moż- 
w°ść transportu . Tel. 6 0 1 /0 5 7 -1 1 2

(619G15)

Cielęta w  c ią g łe j sp rzedaży. Tel.
689/294-894

(620015)

, Kupię BYCZKI i JA ŁÓ W K I od 70
r® do 580  kg. Płatne gotówką, w łasny 
rar|sport. Tel. 6 6 9 /9 6 5 -9 9 7 .

(735R16)

. .  u b o j n ia  kup i b y k i , k r o w y , j a -
^ QWKl, ATRAKCYJNA CENA, gotówka 

vat, 24  h , odb ió r z gospodarstw a.
el- 5 3 3 /5 4 2 -1 1 5 .

(808J16)

Sprzedaż c ie lą t. Tel. 7 8 2 /1 6 9 -7 1 4
(1460G16)

■ KURKI O D C H O W AN E n io sk i 17
2-tygodniowe, sprzedam. Dowóz gratis. 

el' 5 0 6 /4 9 4 -7 7 0 .
(3413B16)

M s Przedam BYC ZKI ty p  NCB oraz 
"flARCHEW . Tel. 7 8 1 /2 9 5 -4 7 9 .

(1085R16)

SKUP BYDŁA. Najlepsze ceny, go- 
wka 2 Bydło w  każdej kondycji.
'■ 5 3 1 /8 5 5 -6 0 6 .

(1453K16)

k u r k i  1 2 -tyg o d n io w e , ko m p le t 
7^ P ie ń .  Dębno Polskie, te l. 6 9 3 /4 4 2 - 

9, (65 ) 54 5 . 16 .5 2  w  godzinach 8 .0 0 - 
‘ 4.00.

(1094R16)

d SPrzedam MŁODE KU RKI 22 -tygo -
Sprzedaż po godz.1 5 .0 0 , tel. 

U| -4 9 -8 0 , 6 9 1 /1 6 8 -9 6 4 , Golina,

p o u ra zo w e g o
(1184J16)

Tel.

' Jarocińska la

7 Skup b y «
83 /2 1 2 - 9 5 3

(2317G16)

2) UBOJNIA krowy - 5 .2 0  zł, byki 6 .7 0  
Ski 1 °  BYDŁ0 POWYPADKOWE.
l3 3 P *uczr,ików, macior. Tel. 6 0 8 /1 3 8 -

(U 88J16 )

c Sprzedam CIELĘTA z polskich obór, 
tygodniowa dostawa, cena 6 5 0 -8 5 0  
' Tel- 7 2 5 /8 5 2 -9 8 4 .

(1120R16)
I Sprzedam BYKI I JAŁÓW KI MIĘSNE 
k  ~ ^8 NO-BIAŁE (polskie), 3 -8  tygodni, 
-Ra,.ln° Wo^  R o sze ń  do agencji, Gostyń
^ a'" w - -L,

605 / 9 9 2^
^Icz-Leszno transport w  cenie. Tel.

141.
UIZOKIOJ

Sprzedam KNURKI hodowlane PBZ,
lne PRRS. Tel. 6 9 2 /5 4 4 -5 1 0 .

Kupię ja łów ki użytkowe cielność 6-7
miesięcy. Tel. (6 2 )7 4 1 -4 7 -6 1 , 6 0 2 /7 7 7 - 
2 1 7 .

(2992P16)

Sprzedam JAŁÓW KĘ CIELNĄ. Tel. 
6 9 1 /2 8 8 -0 9 5 .

(3655B16)

S przedam  11 sz t. p ro s ią t. Tel. 
5 1 9 /4 3 8 -1 4 0 .

(3009P16)

Sprzedam KROWĘ. Drugie wyciele
nie, listopad 2 0 1 6 . Tel. (62) 74 0 -8 5 -4 9 , 
7 8 3 /2 5 0 -9 3 9 .

(1231116)

Cielęta - byczki. Tel. 6 9 1 /3 5 1 -3 1 5
(2389G16)

S p rz e d a m  3 J A Ł Ó W K I.  T e l. 
6 6 7 /8 1 6 -2 7 3 .

(3666B16)

Sprzedam PROSIĘTA 10  sztuk. Tel. 
7 8 2 /9 7 1 -2 5 2 .

(3673B16)

Sprzedam prosięta. Tel. 8 8 9 /8 8 1 - 
63 3

(3029P16)

Sprzedam PROSIĘTA 11 sztuk. Tel. 
6 9 5 /3 2 6 -3 7 9 .

(3679B16)

Sprzedam JAŁÓW KI 14 miesięczne, 
cena 1.800zt/szt. Tel. 6 0 0 /3 6 6 -5 1 3 .

(1520K16)

Sprzedam CIELAKA BYCZKA rasa 
m ięsnej. Tel. 6 6 6 /8 3 5 -4 6 5 .

(3681B16)

Sprzedam  DW A BYCZKI czarno- 
-białe. Urodzone w lipcu, odchow yw a
ne pod krową do dnia dzisiejszego. Tel. 
5 1 1 /8 7 3 -6 7 3

(1237116)

Sprzedam PROSIĘTA i JAŁÓW KĘ 
C IELN Ą - w ycie len ie 19 lis topad. Do
brzyca, te l. 7 2 3 /1 3 4 -4 2 4 .

(3689B16)

Sprzedam JAŁÓW KĘ czarno-b ia łą,
użytkową, wycielenie 2 4  listopad 2 0 1 6  r., 
cena 3 .1 0 0  zł. Tel. 6 9 5 /7 9 5 -9 2 9 .

(3690B16)

Sprzedaż KURCZAKÓW  po ubo jo 
wych. Skoraczew 11, te l. 7 2 5 /2 6 6 -7 2 3 .

(3691B16)

Sprzedam BYCZKI od 1 0 0 -2 0 0  kg. 
Tel. 6 9 7 /4 8 0 -1 3 1 .

(1142R16)

Sprzedam JAŁÓWKĘ CIELNĄ 7 mie
sięcy. Słupia Kapitulna (gm. Rawicza), tel. 
6 9 7 /6 8 6 -5 0 0 , 6 9 3 /1 0 3 -0 8 5 .

(1143R16)

Ja łów ki w ysoko cie lne , w ycielen ie 
1 1 .1 1 .2 0 1 6 . Tel. 6 6 3 /4 7 0 -4 2 8

(2399G16)

Kupię BYDŁO RZEŹNE: BYKI HF do 
6 ,8 0  zł, MM do 7 ,7 0  zł, ja łów ki do 7 ,0 0  
zł, krowy do 5 ,0 0  zł, gotówka +  VAT oraz 
bydło pourazowe. Tel. 6 0 0 /5 2 5 -1 6 6 .

(1144R16)

Kupię każde byd ło od 5 0  kg wzwyż, 
24 h . Tel. 5 1 8 /0 3 8 -2 1 2 .

(3043P16)

Sprzedam prosięta. Tel. 7 2 3 /6 3 7 - 
5 1 0 , 7 2 5 /5 9 6 -2 3 0 .

(3045P16)

Sprzedam ja łów kę cie lną term in w y
cie len ia 2 8  październ ik. Tel.7 9 8 /7 3 9 - 
8 7 8 .

(3046P16)

Sprzedam w arch lak i waga ok. 3 5  
kg, 7 zt/kg. Tel. 5 7 0 /1 4 0 -4 7 9 .

(3048P16)

Sprzedam JAŁÓW KĘ - wycielenie 5 
listopad. Tel. 6 9 3 /4 5 0 -7 6 4 .

(3706B16)

S przedam  p ro s ię ta  1 5  sz t.. Tel. 
6 9 4 /6 4 3 -8 4 1 , 7 8 4 /0 9 3 -8 7 5 .

(3050P16)

Sprzedam PROSIĘTA i JAŁÓW KĘ 
NA W YC IELEN IU . Tel. 6 6 9 /5 1 9 -8 8 2 .

(1148R16)

Sprzedam  m ięsne c ie la k i, byczk i 
i ja łów eczk i z m ożliw ością dowozu. Tel. 
6 6 0 /6 1 0 -9 4 9 , 7 8 8 /0 1 0 -0 7 2 .

• (3055P16)

SKUP BYDŁA, KROWY, BYKI, JA
ŁÓ W K I. Najlepsze ceny. Tel. 8 8 3 /9 9 3 - 
179.

(3712B16)

Sprzedam JAŁÓW KĘ i KROW Ę na 
w ycie len iu ; ZB IO R N IK  DO M LEKA 4 2 0
L. Tel. (6 2 )7 4 0 -6 1 -7 8 .

(3720616)

Sprzedam PROSIĘTA 2 1  sztuk. Tel. 
5 7 /2 7 9 -8 2 9 .

(3721B16)

Sprzedam  ja łów kę , w yc ie le n ia  3 0  
iździern ik. Tel. 6 0 1 /4 6 7 -5 9 7

(2409G16)

Sprzedam CIELAKA JAŁÓW KĘ ho-
)w laną. Tel. 6 0 0 /2 1 7 -6 7 5 .

Sprzedam pół roczne byczki z w ła 
snego hodu. Tel. 6 6 1 /3 7 1 -5 8 7

Sprzedam ja łó w k i hodow lane, w y
cielenie 5 .1 1  i 1 6 .1 1 . Tel. 6 6 1 /2 4 9 -7 9 8

(2413G16)

Sprzedam PROSIĘTA 10 sztuk. Tel. 
5 0 2 /3 1 8 -6 1 7 .

(1251J16)

S kup byd ła  i św iń  oraz byd ło  2 4
h. GOTÓWKA. Tel. 6 0 7 /1 0 1 -1 1 9  lub 
6 0 3 /0 3 1 -6 4 0

-■_______________________  (2415G16)

S kup zw ie rzą t: byk i HO do 6 ,7 0  
zł, M M  do 7 ,5 0  z ł - eksportowy tow ar 
- do 8 ,0 0  zł, krowy do 5 ,2 0 , ja łów ka 
do 6 ,0 0  - 7 ,0 0  zł. Skup bydła pourazo
wego. Gotówka. Tel. 6 0 7 /1 0 1 -1 1 9  lub 
6 0 3 /0 3 1 -6 4 0

I2416G16)

Kupię CIELAKI BYCZKI powyżej 150 
kg. Tel. 6 9 4 /7 3 0 -9 1 3 .

(1254116)

Sprzedam  c ie laka ja łów eczkę  ho
dow laną HF. Tel. 6 9 3 /7 3 8 -8 3 3

(2420G16)

Sprzedam JAŁÓW KĘ HO, zacielenie 
6 miesięcy. Tel. 6 0 5 /1 0 6 -2 1 7 .

(1537K16)

S p rze d a m  ja łó w k i c ie ln e . Tel. 
6 0 9 /0 5 3 -8 8 5 .

(3063P16)

Sprzedam JAŁÓWECZKI mięsne oraz 
czarno-białe. Tel. 6 6 5 /0 7 7 -9 4 4 .

(1152R16)

Sprzedam  5 byczków , M M , NCB 
w  cenie 8 2 0  zł/szt. Tel. 7 8 8 /0 1 0 -0 7 2 .

(3069P16)

Sprzedam  ja łó w k i w ysoko cie lne ,
hodowlane. Tel. 6 9 1 /6 8 7 -7 2 7 .

(3070P16)

Sprzedam PROSIĘTA. Tel. 6 0 3 /2 4 7 - 
3 7 0 .

(3726B16)

Sprzedam PROSIĘTA 10  sztuk. Ło
bez 4 1 , tel. (6 2 )7 4 0 -8 1 -9 6 .

(3727B16)

Sprzedaż cie lą t m ięsnych i m ieszań
ców . Co tydzień nowa dostaw a. Skup 
bydła 2 4  h. Tel. 6 0 9 /3 4 4 -8 8 1

(2437G16)

KUPIĘ MACIORY 3 ,8 0  zł/kg, K N U 
RY - 3 ,3 0  zł/kg oraz BYDŁO i TRZODĘ 
POURAZOWĄ. Płatne gotówką. Odbiór 
w  ciągu 2 4  h. Tel. 6 0 9 /3 4 7 -8 9 5 .

(3729B16)

Sprzedam JAŁÓ W KI i KROW Y na
w ycie len iu . Tel. 6 9 1 /2 4 4 -3 5 2 .

(1159R16)

usługi
NAPRAW A sprzę tu  gospodarstw a 

domowego. Jarocin, ul. W rocławska 76 , 
te l. 6 6 9 /8 9 1 -9 9 9 .

(8B07)

BUSY - przewóz osób lub  tow arów .
Tel. (6 2 ) 7 4 7 -5 4 -7 6 , 6 0 9 /2 1 7 -5 2 4 .

(12B07)

VIDEOFILMOWANIE&FOTOG RAFIA 
CYFROW A. Profesjonalne S tud io  Pro
dukcji Foto-Video. Przegrywanie z Kaset 
na DVD. RABATY, PROMOCJE, GRATI- 
SY!I! zobacz: w w w .a u d io v id e o film .p l, 
te l. 6 0 1 /6 6 7 -1 1 9

(14B07)

V id e o f ilm o w a n ie  R & B  S TU D IO . 
P rezentacją m u ltim e d ia ln a , fo togra fia  
- grupy, plenery, reportaże, sesje p le 
nerowe i studyjne, video te ledyski. Tel. 
6 9 3 /4 1 3 -7 2 5 .

(105J07)

VID EO FILM O W AN IE  - P rofesjonal
ne S tud io  C yfrow e j P ro d u kc ji V ideo.
Film  +  fotoksiążka. Korzystne ceny. Tel. 
6 0 4 /2 9 5 -2 4 9 .

(336J12)

SKLEP MEBLOW Y Kotlin, ul. Dwor
cowa 2A, ul. 15-go Sierpnia 1 - poleca 
szeroki ZAKRES MEBLI oraz PRZEPRO
W AD ZKI. Tel. 6 6 4 /7 3 9 -7 7 2 . ZAPRA
SZAMY!!

(7068B12)

BIURO RACHUNKOWE R&B - kom
pleksowa obsługa księgowa firm . A trak
cyjne ceny. Tel. 6 9 5 /6 9 0 -1 0 8 .

(3671613)

PRZEWÓZ OSÓB i tow arów  +  LA
W ETA (LOTNISKA, ŚLUBY, POGRZEBY
itp .) ,  od 0 ,8 0  gr -1 ,2 0  z ł/1  km . Tel. 
6 0 1 /9 3 2 -4 2 2 .

(1212B14)

P R A N IE  TA P IC E R K I, D YW AN Ó - 
W,W YKŁADZIN, WYPOCZYNKÓW. Szyb
kie te rm iny ra lizacji. Tel. 7 2 2 /1 8 0 -1 4 2 .

(63116)

VIDEOFILMOWANIE RGB: fotografo
wanie, przegrywanie do form  DVD, foto al
bum MIX - Gratis weekend w  Zakopanem.
Tel. (6 2 ) 7 4 7 -2 4 -3 7 , 6 0 1 /5 6 8 -7 8 1 .

(286116)

P R O FE S JO N A LN A  S TY LIZA C JA  
PAZNOKCI. Tel. 6 0 4 /3 8 1 -3 2 3 .

(1576B16)

MYCIE ELEWACJI i KOSTKI B R U 
KOWEJ. Tel. 5 7 7 /9 9 4 -1 6 6 .

(731116)

DIAGNOSTYKA i NAPRAWA SPRZĘ
TU KOMPUTEROW EGO, TABLETÓW  
i SM AR TFO NÓ W  Dojazd do k lien ta . 
Tanio i rzetelnie. Tel. 5 0 6 /0 8 0 -3 7 3 .

(3418B16)

USŁUGI ZDUŃSKIE - piece kaflowe, 
pokojowe i kuchenne. Tel. 6 0 4 /7 3 0 -8 1 1 .

(2897P16)

P om o c  w  p ra c a c h  d o m o w y c h  
i w  czasie choroby. M ycie  pom n ików  
i pomoc w  porządkach na działce i ogro
dzie (opłata na godz.). Tel. 5 3 9 /9 1 8 -2 4 1  
lub 5 7 2 /2 9 0 -1 3 7 .

(1221116)

KUCHNIE I SZAFY W NĘKOW E NA 
W YM IAR. Atrakcyjna cena, szybka reali
zacja. Tel. 6 9 5 /8 6 6 -1 3 0 .

(3707B16)

MYCIE GROBÓW oraz CAŁOROCZ
NA O P IEKA NAD N IM I (odśw ieżanie 
grobów  lastryko, m a low anie  lite r). Od 
1  paźdz ie rn ika  do końca roku naw et 
20  %  znizki na usług i zw iązane z m y
ciem  i odświeżaniem  grobów. Kontakt: 
6 9 7 /3 2 1 -7 3 0 , 6 0 1 /8 6 9 -4 1 3 .

(1258116)

usługi
BUDOWLANE

Pokrycia dachow e w szystk ie , b la 
cho- dachówka (wykonywanie opierzeń), 
papy term ozgrzew alne, podb itk i, p łyta 
po liestrow a pod tyn k , adaptac ja  pod
daszy (sucha zabudowa), wykańczanie 
w nę trz , p ro jek tow a n ie  i w ykańczan ie  
ła z ie n e k , s ty ro pap a , posadzkars tw o . 
PRZYJMĘ DEKARZA. Leszek M atela, 
6 0 6 /5 7 5 -4 6 9 , e-m ail: dek-pos@ o2.p l.

(932110)

B R U K A R S T W O . P ro fe s jo n a ln e  
uk ładanie  kostki, kam ienia g ran itow e
go i polnego. Usługa koparko-ładowarką 
2cx i w yburzanie . Kopanie fundam en
tów . Szybko, tan io  i so lidn ie ! Tel. 6 6 7 / 
3 7 7 -8 4 1 .

(1647110)

TYN KI M ASZYNOW E G IPSOW E,
k ró tk ie  te rm in y . Tel. 5 0 1 /5 6 5 -2 8 9 ,  
5 0 1 /5 6 5 -2 8 3 .

(756111)

BLACHARSTW O - DEKARSTW O,
wszystkie pokrycia dachowe, renowacje 
dachów - usługi wykonujem y z własnego 
oraz z powierzonego m a teria łu , w w w . 
dachy-pleszew.weebly.com Tel. 6 0 4 /22 0 - 
4 8 7 .

(4666P11)

K O M P L E K S O W E  R E M O N T Y  
MIESZKAŃ od A do Z. W szystkie prace 
B U D O W LAN E  I W YKO Ń C ZEN IO W E. 
KŁADZENIE papy termozgrzewalnej 8zt/ 
m 2. AW ARIE hydrau liczne i e lek trycz
ne. TANIO, SZYBKO I SOLIDNIE! Tel. 
5 3 7 /5 2 4 -6 9 6 .

(2092K11)

*  POKRYCIA DACHOWE, BLACHODA- 
CHÓWKA, DACHÓWKA: CERAMICZNA, 
BETONOWA, PAPY TERMOZGRZEWAL
NE, DOCIEPLANIE DACHÓW, PODBITKI 
D REW NIANE, DOCIEPLANIE BUDYN
KÓW. Tel. 6 0 0 /3 0 2 -9 8 5 .

(2113)

SPRZEDAŻ I UKŁADAN IE  KOSTKI 
BRUKOW EJ, U K ŁA D A N IE  GRANITU,
ogrodzenia  k lin k ie ro w e , odw odn ien ia  
terenu, prace ziem ne. Usługi koparko- 
-ładowarką. Tel. 6 0 1 /9 0 1 -7 1 0 .

(1834B13)

UKŁADANIE KOSTKI BRUKOW EJ, 
GRANITU, OGRODZENIA Z KLINKIERU, 
O D W O D N IE N IA , K AN ALIZACJE .Tel. 
5 1 5 /3 7 7 -5 5 7 .

(322114)

M ALOW ANIE, SZPACHLOW ANIE,
tape tow an ie . U kładanie  paneli. M a lo
w anie  e lewacji. Solidnie i TANIO!!! Tel. 
6 9 1 /8 4 6 -1 7 1 .

(1894B14)

CYKLINOW ANIE 2 3 0 V  bezpyłowe 
pa rk ie tów , podłóg i schodów. Sprzedaż 
i profesjonalny m ontaż podłóg drew nia
nych, www.parketworld.eu, tel. 510 /24 4 - 
2 2 0 , Salon E kspozycyjny-Jarocin , ul. 
Moniuszki 7.

(2792B14)

TYN KI TRADYCYJNE CEMENTO- 
W O -W APIEN N E, M U R O W ANIE TEL. 
6 6 2 -2 6 4 -8 6 5 , 6 0 2 -3 4 7 -5 7 0

(1965P15)

POSADZKI BETONOW E, PRZEMY
SŁOW E - domy, mieszkania, biura. Tel. 
6 9 3 -4 5 9 -4 3 5

(3161P15)

B E Z P Y Ł O W E  C Y K L IN O W A N IE  
PODŁOGI. USŁUGI STOLARSKIE. Tel. 
6 9 4 /9 9 3 -4 1 7 .

(7116)

O C IE P LA N IE  B U D Y N K Ó W  Tel. 
8 8 1 /5 0 7 -7 6 0 .

(312B16)

2  ZEWNĘTRZNEGO LABORATORH

O BLOCZKI
FUNDAMENTOW E
B - 6  " 1 2 ” , B - 6  “ 1 4 ”

DOW ÓZ I ROZŁADUNEK
tvł|
O

c l .  DEKLARACJE JAKOŚCI •  ATESTY <
Q- -...................
<  PPH “ DAKAR” , WIECZYN 26a

£

0CO
C

I rn 
X

tel./fax: (6 2 ) 741 68  37  
S r  kom. 6 0 2  71 3  2 7 9

oraz 6 0 4  2 6 5  4 3 5  I oo 
§ ;[ e-m ail: dakarbe t@ w p.p l

•WARUNKI PŁATNOŚCI DO UZGODNIENIA-

DOCIEPLANIE BUDYNKÓW, TYNKI 
c ienko w ars tw o w e , m a low an ie  e lew a
c ji, kom pleksowe remonty - tan io !!. Tel. 
5 0 4 /0 6 3 -5 6 9 .

I495B16)

TYNKI TRADYCYJNE CEMENTOWO- 
-W APIENNE, POSADZKI MASZYNOWE
. TEL. 6 6 2 -2 6 4 -8 6 5 , 6 0 2 -3 4 7 -5 7 0

(1105P16)

B U D O W A  D O M Ó W  JE D N O R O 
DZINNYCH, budynków  inw en tarsk ich , 
ociep lan ie  budynków , układanie kostki, 
prace wykończeniowe - krótkie term iny, 
tanio. Tel. 8 8 3 /2 4 1 -6 9 0 .

(1868B16)

HYDRAULIK - USŁUGI W odno-Ka
nalizacyjne i Centralne Ogrzewanie. Fa
chowa obsługa i profesjonalne doradztwo. 
Tel. 5 0 7 /7 9 6 -3 8 7 .

(1U 1K 16)

CYKLINOWANIE BEZPYŁOWE mon
taż - desek, parkietów, paneli, tarasów, 
konserwacje olejowe. Tel. 8 8 9 /7 9 6 -8 7 9 .

(2493P16)

POSADZKI BETONOW E - m aszy
nowo wykonyw ane w  dom ach, blokach, 
b iurach itp . Tel. 6 0 6 /1 2 8 -0 3 3 .

(1063116)

POSADZKI MASZYNOW E. Szybko, 
tan io  i solidnie. Tel. 6 9 7 /4 2 8 -5 6 1 .

(1073116)

ŁAZIENKA NA TWOJĄ MIARĘ. Kom
pleksowe rem onty łazienek. U kładanie 
p ły tek , usługi w od.-kan . Usługi rem on
tow e - m a low anie , szpachlow anie . Tel. 
5 0 0 /2 9 3 -0 3 3 .

(3427B16)

DOCIEPLANIE STROPODACHÓW  
m etodą w dm uch iw an ia  w e łny  m ine ra l
nej lub granula tu styropianowego oraz 
ścian przez wtłoczenie pianki dokanałowo 
w  środek m uru. WYCENA GRATIS!! Tel. 
6 0 0 /9 7 7 -6 2 3 .

I3429B16)

K O M P LE K SO W E  U S ŁU G I B R U 
K AR SKIE , FACHOW E DORADZTW O, 
pro jek ty  kostk i g ra tis !!!! Prace ziem ne 
i odw odnien iow e. A trakcyjne ceny!! Tel. 
6 0 4 /3 5 7 -0 7 5 .

(3531B16)

K O P AR K O -ŁAD O W A R KA  i M IN I 
KOPARKA - usługi, KANALIZACJA, m e
lio rac ja , drenaż itp . Tel. 5 0 8 /8 4 5 -5 5 8 .

(3594B16)

Firma Remontowa "MASTER FINISH" 
usługi: GIPS, PŁYTKI, G-K, PANELE. Tel. 
6 6 7 /6 8 8 -2 8 2 .

(3670B16)

CYKLINO W ANIE 2 3 0 V  bezpyłowe 
park ie tów , podłóg, schodów. Układanie 
paneli. Tel. 6 0 9 /5 1 1 -5 7 4 .

(3687B16)

USŁUGI R EM O N TO W O -W YKO Ń - 
CZENIOW E. M alowanie szpachlowanie 
itp . Remonty. W O LN E TE R M IN Y . Tel. * 
7 8 1 /7 5 2 -1 1 6 .

(1256116)

FINANSOWI:

LOMBARD LIDER - natychmiastowe 
POŻYCZKI POD ZASTAW (złoto, stebro, 
telefony, laptopy, RTV i inne), SKUP ZŁO
TA i SREBRA, Jarocin ul. Targowa 2 tel. 
(6 2 )5 0 5 -2 6 -6 2 , Jarocin ul. Kilińskiego 5 
tel. 6 6 3 /9 0 6 -4 6 7 , w w w .lom bardlider.p l.

(1813)

BIURO KREDYTOWE CREDIT AGRI-
COLE, Jarocin, ul. Św. Ducha 3 7 . Tel. 
(6 2 )7 4 7 -6 0 -5 3 .

(2B13)

KREDYTY DLA FIRM  na s ta rt i nie
ty lko .... Tel. (6 2 )7 4 7 -6 1 -0 5 .

(3B13)

KREDYTY D LA R O LN IK Ó W  - na
ośw iadczenie, z opóźnien iam i na BIK, 
KRUS, podatek i kom ornik. Leasing na 
maszyny, kredyty na zakup ziemi. K redyt 
dla f irm  na s ta rt i nie tylko, 2 % w  skali 
roku. Tel. 7 9 8 -7 5 1 -8 4 9

(2029P14)

POŻYCZKA spe c ja ln ie  d la  C iebie ,
złóż wniosek. Tel. 7 3 2 /7 6 7 -.6 7 6

(929K15)

AAA Twoja dyskretna pożyczka. Za
dzwoń. Tel. 7 3 2 /7 6 7 -.6 7 6

(930K16)

PARTNERSTAL
PRODUKCJA OAiAZY BŁAGANYCH

OBSŁUGUJEMY CAŁY KRAJ DOSTAWA I MONTAŻ GRATIS

• GARAŻE -  konstrukcja ocynkowana

• SCHOWKI na śm ietniki

• g a ra ż e  z w ia tą  • ko jce d la  psów

PROMOCJA KONSTRUKCJA OCYNK

te l .  63 222 71 81 K on in , 6S 615 61 89 Leszno, 
62 584 61 71 K alisz , 61 669 8 7 1 4  Poznań, 
ko m . 698 230 205

http://WWW.jarOCinska.pl
http://www.audiovideofilm.pl
mailto:dek-pos@o2.pl
http://www.parketworld.eu
mailto:dakarbet@wp.pl
http://www.lombardlider.pl
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KREDYTY DLA ROLNIKÓW Z OPÓŹ- 
N IE N IA M I B IK , KRUS, PODATEK! 
OPROCENTOWANIE 10% ROCZNIE 
NA 20 LAT! POŻYCZKI POZABANKO- 
WE BEZ BIK NA SPŁATĘ KOMORNI
KA Z OPROCENTOWANIEM JUŻ OD 
0,8%  MIESIĘCZNIE! Tel.798 975 384. 
DLA FIRM OD 1 DNIA DZIAŁALNOŚCI 
NA OŚWIADCZENIE, DUŻE KWOTY! DO 
10 tys. zt KREDYTY DLA WSZYSTKICH 
w ww.kredyt-partner.com .pl. Tel. 506  
506 024.

(1637P16)

KREDYTY BANKOW E DLA FIRM , 
ROLNIKÓW NA OŚWIADCZENIE, TAKŻE 
RYCZAŁTOWCY, bez ZUS i US. DO 10
0 0 0  DLA EMERYTÓW, RENCISTÓW, 
PRACUJĄCYCH NA CZARNO, BEZRO
BOTNYCH . POŻYCZKI PRYW ATNE. 
Przyjedziemy! 798  975 384, 506 506 
024, www.kredyt-partner.com.pl

(1860P16)

KREDYTY BANKOWE bez zabezpie
czeń 200  tyś. Sprawdzenie BIK - 0 zt. 
Tel. 795 /917-356.

(3096B16)

KREDYTY BANKOW E, POZABAN- 
KOW E, duże kwoty małe wymagania. 
Tel. 695 /917-356 .

(3097B16)

SZYBKA POŻYCZKA NA DOWÓD od
3 0 0  zt, bez zaświadczeń. PROVIDENT, 
tel. 666 /065-120 .

(3618B16)

R O LN IK U  SZU KASZ KREDYTU?
Kredyty na uproszczonych prodecu- 
rach z oprocentowanie już od 3 ,9% . 
Zapraszamy ! Tel. (65) 517-07-37  lub 
609 /749-363

(2351G16)

KREDYTY K O N SO LID A C Y JN O  - 
GOTÓWKOW E: sprawdź naszą ofertę! 
Wysokie kwoty, niskie oprocentowanie od 
3,9%. Kredyty dla Firm - samochodowe, 
leasingi. Zapraszamy. Tel. (65) 517-07- 
37, 609 /747-363 , 665 /070-196

(2352G16)

P O Ż Y C Z K I G O T Ó W K O W E  na 
ośw iadczenie o dochodach, ze złą hi
storią kredytową, bez BIK! Zaprasza
my. Tel. 6 09 /749 -363 , (65) 517-07- 
37 ,665 /070-196

(2353G16)

KREDYTY BANKOW E, POŻYCZKI 
P O ZA B A N K O W E , C H W IL Ó W K I NA 
DOWÓD - 1 za darmo. Szybka decyzja
1 wypłata !!! Tel. 515 /839-789.

(1216J16)

ATRAKCYJNA POŻYCZKA od 500 zt
do 25 tys. Tel. 698-967-572

(2995P16)

KASA Potrzebujesz pieniędzy? ZA
DZW OŃ 698-967-572

(2996P16)

Do 2 5 .0 0 0 z ł na dow olny cel. Tel. 
698 -967-572

(2997P16)

KREDYTY BANKOW E, POZABAN
KOWE, NA OŚW IADCZENIA. Dla dzia
łalności gosp. do 10 .0 0 0  zł od pierwsze
go dnia prowadzenia bez dokumentów 
dochodowych. SZYBKA POŻYCZKA na 
3 0  dn i bez dodatkowych kosztów. Tel. 
606 /564-004.

(3700B16)

nóżne ©
TANIE PŁOTY I OGRODZENIA, GA

RAŻE BLASZANE od 1.500 zł, BLACHY 
TRAPEZOWE. Raty. Tel. (62)733-88-30, 
607 /680-103 .

(193B09)

Jeśli Ty lub  ktoś z b lisk ich  zosta ł 
poszkodowany na skutek w ypadku dro
gowego, p rzy p racy lub  w  ro ln ic tw ie , 
ZADZW OŃ: tel. 601 /575-564 . Razem 
uzyskamy wysokie odszkodowanie i za
dośćuczynienie.

(3572B16)

C z ło w ie k  O R K IE S T R A ! Oprawa 
instrumentalno-wokalna. Wesela, jub i
leusze, biesiady, wieczorki, 18-stki. Tel. 
888 /940-230 .

(3678B16)

POTRZEBNY SAKSOFONISTA do
zespołu. Tel. 501 /823-843 .

(3714B16)

Firma Pryzmat zatrudni PIASKARZA 
KONSTRUKCJI STALOWYCH lub osobę 
do przyuczenia. CV proszę przesyłać na 
adres mailowy: biuro@cpryzmat.pl

(339P15)

F irm a  P PH U  MAT-TAR z a tru d n i 
p ra co w n ikó w . Podania prosimy skła
dać w siedzibie firmy: Koźminiec 127, 
63 -330  Dobrzyca, tel. 62 741-45-12, 
608 -430-618

(3751 PI 5)

W związku z prążnym rozwojem spółki „ZGO-NOVA" Sp. z o.o. 
poszukujemy kandydatów do pracy na stanowiska:

KIEROWNIK
ASYSniHT KIEROWNIKA
W YM AG ANIA:
- wykształcenie m in im um  średnie
- znajomość obsługi kom putera
- prawo jazdy kat. B
- obowiązkowość, kom unikatyw ność, punktualność
- um iejętność szybkiego podejm owania decyzji
- dyspozycyjność
- doświadczenie na podobnym  stanow isku będzie dodatkowym  atutem

GŁÓWNYM ZADANIEM OSOBY ZATRUDNIONEJ NA TYM STANOWISKU BĘDZIE:
- koordynowanie pracy biura oraz zarządzanie zespołem ludzi
- nadzór i prowadzenie niezbędnej dokum entacji
- stała współpraca z kontrahentam i
- nadzór nad w łaściw ym  przebiegiem św iadczonych usług
- analiza raportów  z w ykonyw anych usług
- budowanie i u trzym yw anie w izerunku firm y na najwyższym poziom ie
- in ic ja tyw a i sam odzielność w działaniu
- systematyczność i dobra organizacja pracy w łasnej

OFERUJEMY:
- m ożliwość szkolenia i podnoszenia kw a lifikac ji

i - atrakcyjne i stab ilne w arunki wynagrodzenia odpow iadające posiadanym 
um iejętnościom

Zainteresowane osoby prosimy o przesłanie CV, listu motywacyjnego oraz 
zdjęcie na adres ul. Kościuszki 2 1 , Jarocin oraz email biuro@ zgo-nova.p l

Pnwmy o dopinanie klauzuli: .Wyrażam zgodę na wykorzyitanie moich danych oaohowyeh 
zawartych w otarcie pracy niezbędnych do realizacji prooaau rekrutacji zgodnie z ustawą 

z dnia 29 sierpnia 1997 r (Dz U, 1  1997 r, Nr 13S poz, 883 ze zmianami)," 
Skontaktujemy się tylko z wybranymi osobami,

ZATRUDNIĘ KIEROW CĘ w ruchu 
międzynarodowym kat. C + E . Mile w i
dziane doświadczenie. Tel. 601/541-737.

(1066B16)

Zatrudnię PŁYTKARZA, MURARZA, 
TYNKARZA, PRAC. DO OCIEPLEŃ. Tel
883 /241-690.

(2490B16)

Zatrudnię KIEROW CĘ kat. C +  E
w transporcie krajowym, wolne weekendy, 
wysokie zarobki. Tel. 501 /618-163.

(2874B16)

. Zatrudnię KELNERKĘ. Tel. 601/156- 
538.

(988J16)

O PIEKUNKA SENIORÓW  - legalna 
praca w Niemczech. Umowa, organizacja 
wyjazdu, bonusy za święta. Tel. 519/690- 
456. Promedica24 zaprasza!

(1104J16)

A G E N C JA  O C H R O N Y  z a tru d n i 
w  G ądkach k. K órn ika . Praca od za
raz. Również dla emerytów i rencistów. 
Dobre zarobki- 2 .000  zł netto/mc. Tel. 
507/255-131.

(3322816)

OPIEKUNKA SENIORÓW  kurs j. 
niemieckiego od podstaw dla opiekunów 
osób starszych w Jarocinie - po kursie 
praca gwarantowana. Zapisz się i pracuj 
w Niemczech jako op iekunka seniorów. 
Tylko teraz kurs bez kaucji! Tel. 519/690- 
456. Promedica24.

(1129116)

Zatrudnię K IE R O W C Ę  ka t. C + E
w transporcie międzynarodowym, ciągnik 
siodłowy plus naczepa typu wywrotka.. 
Tel. 668 /662-982 .

(1138J16)

O P IE K A  N IE M C Y  legalnie. Tel. 
725 /248-935.

(1169116)

Chcesz pracow ać w  Szwecji? Szu
kam MĘŻCZYZNY, który umie stolarkę 
i malować oraz zrobić dach. Kontaktować 
się z Bengtem - info@fredskog.com albo 
(+ 4 6 ) 709667722 , w SMS podaj dane 
(imię, adres, wiek, zawód).

(1104R16)

Przyjmę PRACOW NIKÓW  do prac 
budowlanych. Tel. 603/118-033 dzwonić 
7 .00-17 .00.

(1183J16)

Przyjmę KOBIETY DO ZBIORU PORA 
W  KRZYKOSACH. Zapewniam transport 
zok. Mieszkowa, Radlina, Żerkowa. Dobre 
wynagrodzenie. Wiecej informacji pod nr 
tel. 603 /938-632 .

(3587B16)

Zatrudnię SPRZEDAWCĘ DO SKLE
PU WARZYWNEGO w  Jarocinie. Podanie 
z aktualnym nr. Telefonu i zdjęciem proszę 
składać w sklepach Zieleniak Mango 
w Jarocinie. *

(3592B16)

Jedna z najdynamiczniej rozwijają
cych się sieci zatrudni TEC H N IKA FAR
MACJI na stanowisko Kierownika Punktu 
aptecznego do punktu w Radoszkowie 
Drugim (woj. wielkopolskie) Proponujemy: 
umowę o pracę, bardzo dobre warunki 
finansowe (3000 ,00  -3500 ,00  netto), 
elastyczny czas pracy, dofinansowania do 
dojazdów, szkolenia. Zgłoszenia proszę 
przesyłać drogą elektroniczną na adres: 
farm acja_rekrutacja@ w p.pl w tytule pro
szę wpisać stanowisko oraz miejscowość 
do której Państwo aplikujecie.

(1191116)

FIRMA OGÓLNOBUDOWLANA za
trudni PŁYTKARZA, M URARZA, TYN
K A R ZA , PRAC. DO O C IE P LE Ń . Tel
607 /58  L 4 2 1 .

(3597B16)

Przyjmę PRACOW NIKA DO KOSTKI 
BRUKOW EJ. Tel. 781 /336-521.

(3603816)

Apteka w Gostyniu zatrudni M AG I
STRA i TECHNIKA FARMACJI na atrak
cyjnych warunkach. Informacje pod nr 
tel. 509 /317-720 .

(1194116)

Z a tru d n ię  P R A C O W N IK A  B U 
DOW LANEGO w branży okiennej. Tel. 
669 /567-750 .

, (1200116)

Przyjmę do pracy K E LN E R K Ę  - 
wymagane prawo jazdy i KIEROW CĘ. 
Pizzeria DE FACTO, tel. (62)747-99-15.

(3610B16)

Z a tru d n ię  P R A C O W N IC Ę  lub
STU D ENTKĘ do sklepu spożywczego
w Mieszkowie. Tel. 600 /294-225 .

(1202116)

Szukam MŁODYCH osób od 18 - 21 
la t do pracy w  H olandii przy sortowaniu 
kwiatów. Tel. 664 /255-600 .

(1500X16)

Zatrudnię ELEKTRYKÓW i POMOC
N IKÓ W  ELEKTRYKA. Praca od zaraz!! 
Tel. 502 /714-676.

(3624B16)

Przyjmę do pracy dekarza lub  po
mocnika, okolice Dobrzycy. Tel. 514/136- 
881.

(2990P16)

Zatrudnię KIEROWCĘ na trasy mię
dzynarodowe kategoria C +  E. Tel. kon
taktowy 502 /634-301 , 509 /783-498 .

(1222116)

Zatrudnię KIEROW CĘ kat. C+E, na 
kraj. Tel. 695 /795-820 .

(1223116)

Zatrudnię lub podejmę współpracę 
z M EC H AN IK IE M  SAMOCHODOWYM
do obsługi 1 0  zestawów ciężarowych. 
Tel. 695 /795-820 .

(1224116)

Zatrudnię diagnostę do okręgowej 
s tac ji kon tro li po jazdów  oraz kierowcę 
na trasach międzynarodowych kat. C +E .
Tel. 602 /263-545 .

(3008P16)

Zatrudnię M URARZY, DEKARZY, 
C IEŚLI BU DO W LAN YC H , PO M O C N I
KÓW  oraz PRACOW NIKÓW  DO PRAC 
W YKOŃCZENIOW YCH z doświadcze
niem. Tel. 606 /128-033 .

(1227116)

Przyjmę do pracy ZOOTECHNIKA na
fermie bydła mlecznego w Aleksandrowie. 
Tel. 695 /755-024.

(3664B16)

Zatrudnię KIEROWCĘ w  transporcie 
m iędzynarodowym kat. C+E. Informacja: 
Tel. 602 /644-297 .

(3025P16)

Z a tru d n ię  k ie ro w c ę  k a t.  C +  E
w transporcie międzynarodowym, wyma
gane doświadczenie. Tel. 602/363-849.

(3026P16)

Zatrudnię MALARZA-SZPACHLARZA
z umiejętnością docieplania budynków. 
Tel. 691 /149-699 .

(3677B16)

Zatrudnię kierow cę kategorii C + E
- przewozy kra jow e. Tel.605 /625-355 .

(3030P16)

"Bistro pod Żurawiem” przyjmie do 
pracy K ELN ER K I. Numer telefonu do 
biura (61)286-20-37 .

(3686816)

Zatrudnię do PRAC W  OGRODNIC
TW IE  9 zł/h . Tel. kont. 664 /976-706 .

(1236116)

Przyjmę KIERO W C Ę ka t. C +  E,
trasy międzynarodowe - Anglia. Tel. 
693 /954-834 .

(3697B16)

Przyjmę KIEROWCĘ kat. C+E, mię
dzynarodówka, zestaw (tandem), staw
ka godzinowa lub stałe wynagrodzenie. 
Stawka godzinowa oraz możliwość pracy 
w systemie 2 na 2. Tel. 605 /087-205 , 
668 /362-201 .

(1145R16)

Zajazd "MORENA" w Nowym Mieście 
n/Wartą przyjmie do pracy KELNERKĘ- 
KUCHARKĘ. Tel. 601 /629-261 .

(3702816)

Zatrudnię K IE R O W C Ę  ka t. C + E
w transporcie międzynarodowym, week
endy w domu. Tel. 512 /301-101 .

(1244116)

Krajowe centrum pracy zatrudni PA
NÓW  I PANIE NA MAGAZYN, atrakcyjna 
stawka, system premiowy, zorganizowany 
transport. Zadzwoń lub napisz sms o tre
ści "praca” . Tel. 600 / 827- 207.

(1245116)

Zatrudnię KIERO W C Ę na c iągn ik  
siod łow y z naczepą wywrotką, kraj-za- 
granica, od poniedziałku do piątku. Tel. 
511 /823-889.

(3703B16)

Zatrudnię PROCOWNIKA DO MYCIA 
sam ochodów ciężarowych i prac gospo
darczych. Tel. 511/823-889. (3704816|

Zatrudnię KIERO W C Ę NA BUS
międzynarodówka, z doświadczeniem. 
Tel. 609 /886-598.

Przyjmę od zaraz MURARZY i PO
MOCNIKÓW  MURARZY. Tel. 505 /284- 
700. Dzwonić po 18. |12WJia

Zatrudnię dekarzy oraz pracowników 
ogólno - bu dow lanych , mile widziane 
prawo jazdy. Tel. 661 /272-525  ^ 230lSI

Zatrudnię te c h n ik a  w eterynari1,
praktyka mieszana (G ołuchów -po^ 
plęszewski). Tel. 662-061-858 lub 660- 

2 6 9 -5 9 5

Zatrudnię kierowcę kat. C, wymagaj 
świadectwo kwalifikacji. Tel. 601/0°“' 
0 2 3 ,6 0 9 /5 7 9 -5 4 4  (2433G1«

Zatrudnimy KIEROW CĘ kat. C + E
na ciągnik siodłowy z naczepą, po k r#  
Tel. 603 /541-333 . (3724B!8,

Poszukujemy LO K A LI HANDLO
WYCH o powierzchni 20-30 m2 w ścisły'" 
cetnrum: Kobylina, Jutrosina, Miejskiej 
Górki, Jarocina, Ponieca. Tel. 530 /68°' 

7 1 9 ' (ustnie
Poszukuję TYNKARZA- MALARZA' 

Praca w e Francji. Zatrudnienie francu
skie. Tel. 509 /083-332 . ^

Przyjmę do pracy W  SKLEPIE SPO
ŻYWCZYM. Tel. 600 /670-771 . 3732BlSI

lekarskie
K rzyszto f G ruszczyński specjalisty 

chirurg. Przyjęcia Jarocin ul. Hallera ? 

p 23 czwartki po 16°°. Rejestracja tele
foniczna 691 /692-223 . ^

GABINET OKULISTYCZNY, lek. m#1 
Hanna M arczuk-Z ielińska. Przyjęcia: P0' 

niedziatki, czwartki 16.00 -17 .00 , pi# 1
15.00 - 17.00; Jarocin, ul. Słoneczna 
8 , tel. (62) 747-14-05, 660 / 7 6 4 -253;

C H IR U R G , lek. m ed. A nato l Zi*' 
lińsk i. Przyjęcia: wtorki 16.00 - 17-00'
czwartki 18 .00  - 19 .00 ; Jarocin,

PR YW ATN Y G A B IN E T  NEUR0'
LOGICZNY, PR AC O W N IA  EEG

ul.

Słoneczna 8 , te l. (6 2 ) 7 4 7 - 1 4 -05' 
660 /733-126 .

. lek.

med. B. Łysiak-M ałecka, s p e c ja l is t a  
NEUROLOG, SPECJALISTA NEUROL0' 
G il DZIECIĘCEJ. Przyjęcia poniedzial*1 
1 8 .0 0 -2 0 .0 0 , środy - 1 7 .0 0 -2 0 -00' 
p iątki 1 2 .00 -1 4 .00 . Rejestracja tel® 
foniczna (62) 747 -12 -04 . Jarocin, u 
Hallera 9, pok. 31. i9B09i

PRYWATNY SPECJALISTYCZNY fijg  
BINET GINEKOLOGICZNY, PRACOWNIA 
USG, KTG, KO LPO SKO PIA, leczeń'® 
nadżerek LEEP - LOOP - lek. med- *  
M ałecki - specjalista ginekolog-potożnik- 
Przyjęcia: wtorek, czwartek, rejestra# 
telefoniczna (62) 747-12-04, po 20.0“ ;

G A B IN E T O KU LISTYC ZN Y - ^ ' 
oku lista A lina Budzyńska, komputerom 
badanie wzroku; Jarocin, ul. Hallera '■ 
Przyjęcia: wtorki i czwartki od 15-0 
do 18.00. Tel. (62)747-83-18 . N a# 
przypadki 508 /155-615 . (221^

GABINET GINEKOLOGICZNY, *  
med. W łodzim ierz Budzyński, specjał'5̂  
g inekolog i po łożnik; LASER - lecze# 
nadżerek, KTG, USG. Badania okreso# 
i wstępne. Jarocin, ul. Hallera 7, >*! 
(62) 747-83-18. Przyjęcia: poniedżi# 
i czwartki od 15.00. ^ 0

I

W yjątkowe buty 
NIE TYLKO 

na CHORE STOPv
Oferuje SKLEP

czekają rabaty 
i niespodzianki

Zapraszamy 
13-15 października 

6 3 -0 0 0  Środa Wlkp-

ul. Garncarska 2
(naprzeciw  aresztu)

tel. (61 ) 2 8 5 -2 9 -7 3

http://WWW.jarOCinska.pl
http://www.kredyt-partner.com.pl
http://www.kredyt-partner.com.pl
mailto:biuro@cpryzmat.pl
mailto:biuro@zgo-nova.pl
mailto:info@fredskog.com
mailto:farmacja_rekrutacja@wp.pl


WWW.jarocinska.pl nr41 (487) l l  października 2016 OGŁOSZENIA magazyn
GABINET UROLOGICZNY - K azi

mierz W ysocki, specja lista urolog. USG 
'•'trakcie w izyty. Jarocin, ul. W rodawska 
^8, przychodnia "M ED AN ". Rejestracja 
tei. (62) 7 4 7 -2 2 -6 1 , od godz. 8 .0 0  do 
18.00.

(223B09)

PRYWATNY G A B IN ET PSYCHIA
TRYCZNY lek. m ed. P aw eł Je rzyck i.
Jarocin, re jestracja w  godz. od 9 .0 0 -  
'5 .30 tel. (6 2 )5 0 5 -2 2 -4 0 .

(225B09)

ONKOLOGIA - U RBAŃSKI GRZE
GORZ - specjalista chirurg ii ogólnej i on- 
R°logicznej. Jarocin, 1 7 .0 0  -1 8 .0 0 , 2 
'4  poniedziałek, ul. W rocławska 92  B, 
rejestracja tel. 5 0 5 /1 4 4 -9 9 9 .

(229B09)

SPECJALISTYCZNY GABINET G I
NEKOLOGICZNY lek. m ed. Katarzyna 
Łioło - specja lis ta  g ineko log-po łożn ik .
USG, KTG, KRIOTERAPIA. Przyjęcia pn.- 
'P t - po uprzedniej rejestracji. Jarocin, 
“ L Serafina Niedbały 18, tel. (6 2 )7 4 7 - 
59'36 , (6 2 )7 4 7 -3 7 -6 1 .

(1103B12)

GABINET REHABILITACYJNY mgr 
^8nieszka L ison-Sorek, te l. 5 0 6 /9 0 9 - 
‘ 54; Dorota Cybok, te l. 5 1 0 /3 3 7 -0 6 0 . 
rłehabilitacja ruchowa dorosłych i dzieci, 
jPasaż leczniczy, fizyko te rap ia , taśm y 
R'nesio-taping. Jarocin, ul. os. S. Nie- 
abaty 20.

(1738B12I

SPECJALISTA C H IR U R G II OGÓL
NĄ I ONKOLOGICZNEJ B artłom ie j Ro-

Przyjęcia po rejestracji telefonicznej 
b°2 /5 93-835 , (6 2 )7 4 7 -5 4 -1 0 , Jarocin, 

Wodna 2 3 .
(6422B12)

g a b in e t  s t o m a t o l o g ic z n o -
CHIRURGICZNY KULESZA, bezbólowo, 

przypadki, Pleszew. Tel. 6 0 2 -4 5 4 - 
«5. Korzystne ceny, bonifikaty

(5672P12)

Leszek Michalak-SPECJALISTA CHI-
I WG. Przyjęcia w środy od 17.00 przy 

,  ■ Hallera 9. Rejestracja telefoniczna
5°3 /0 5 8 -7 1 5 .

(456J13)

OSTROGI, C ieśń na dgars tka , ło -
leć tenisisty, Haluksy, kręgosłup, urazy 

“ Portowe FALA UDERZENIO W A. Tel. 
“ 67 /542 -00 0

(1071G14)

IMPULS - CENTRUM REHABILITA- 
dg r Robert Kowalski, Jarocin, ul. Ce- 

1, tel. (6 2 )7 4 7 -1 8 -4 4 , 6 0 3 /0 4 5 - 
^  W ww.rehabilitacja-jarocin.pl

(2293B14)

. g a b i n e t  s t o m a t o l o g i c z n y

60DM IŁA B IA D A S ZK IE W IC Z -S TR U -
“ ŁA ch iru rg-stom ato log , Jarocin, ul.

matrymonialne zwierzęta

Kwi
tel.Iat°w a 17, te l. gab. (6 2 )7 4 7 -1 4 -2 4 , 

rei- 5 0 0 /1 5 6 -0 4 8 .
(5891B14)

k a r d io l o g , s p e c j a l is t a  c h o
^0B DZIECI i MŁODZIEŻY d r n. med 
L^NNA G Ó R ZNA-KAM IŃ SKA, USG 
| 7 h 0  SERCA, EKG, KONSULTACJE 
t c ZENlE. Centrum Medyczne Jarocin 
*• 16 2 )74 7-1 2 -8 6 , 5 3 5 /2 0 5 -2 0 6 .

(207J16)

e n d o k r y n o l o g , g in e k o l o g , 
pECJALISTA ANDRZEJ PAJDOW SKI: 

r rczYce, piersi, usg, punkcje , osteopo- 
^ '  niepłodność, insem inacje , prowa- 
er>ie ciąży, ktg, kon tro le  ginekologicz- 

*1 CENTRUM MEDYCZNE JAROCIN 
'6 2 )7 4 7 -1 2 -8 6 , 5 3 5 /2 0 5 -2 0 6 .

(208J16)

Ka r d io l o g , s p e c j a l is t a  g r z e -
°R Z KOPCZYŃSKI CHOROBY DO-

KOkŁYCH- USG- ECH0 SERCA- EKG-
JJŃSULTACJE i LECZENIE. Centrum 
^ y c z n e  Jarocin, rej. (6 2 )7 4 7 -1 2 -8 6 , 
“ 3 5 /205 -20 6 .

(209J16)

J, SPECJALISTYCZNY GABINET LA- 
n yn GOLOGICZNY - lek. med. Tadeusz 
( °Wak. specjalista OTOLARYNGOLOGII
j t ^ ^ i k a t  W IL). Przyjęcia dzieci i doro- 

Vch po 1 6 .0 0 . Jarocin, ul. Moniuszki 
“ 'te l.  (6 2 )7 4 7 -2 1 -3 5 .

(2732B16)

j  p s y c h o l o g  - l o g o p e d a  m gr 
ar>na S ch w a rtz  zaburzen ia  m owy, 
s|eksja, n iedostuch , a fazja , tre n in g  

g ra f ic z n y .  Tel. 6 0 4 /4 8 1 -7 7 7 .
(1108J16)

g a b in e t  p s y c h o l o g ic z n y  psy-
Pb0l°g IZABELA SIPURZYŃSKA. Porady 
bia h°l°giczne. psychoterapia, uzależnie- 
cj ' Jarocin, ul. Estkowskiego27, rejestra- 
J.3 e l' (6 2 ) 7 4 7 -3 7 -5 0 , 5 0 6 /3 7 2 -6 2 0 . 

z|iWość w izyt dom owych.
(3590B16)

BIURO MATRYMONIALNE "RUSAŁ
KA”  serdecznie zaprasza osoby samotne. 
Aneta Sierowa, tel. 6 6 2 /4 0 0 -1 6 5 , www. 
biurorusalka.p l

(3651B16)

Mężczyzna m ieszkający na wsi po
szukuje PANI w  w ieku 3 0 -5 0  la t, lu 
biącą w ieś, może być z dzieckiem. Tel. 
7 8 1 /6 6 7 -3 8 2 .

(1133R16)

30-LATEK, 8 5  kg, 17 7  cm  wzrostu 
pozna Panią do I. 4 0 . Tel. - ty lko  SMS 
7 8 5 /5 7 5 -6 4 9 .

(3722B16)

towarzyskie ęrf
Atrakcyjne DZIEWCZYNY dyskretnie 

zapraszają. Gm ina Koźm in W lkp . Tel. 
5 1 0 /5 8 5 -6 2 8 .

(2065K151

W ik to ria  zaprasza. Tel. 5 1 0 /9 6 0 - 
3 3 9 .

(2869P16I

ATR AKC YJN E D ZIE W C ZY N Y  do
pracy z zakwaterowaniem . M iła atm os
fera. Wysokie zarobki. Koźmin W lkp. Tel. 
5 1 5 /8 6 8 -4 1 2 .

(1511K16)

NOW A SZCZUPŁA BLONDYNKA.
Tel. 5 0 0 /7 9 5 -8 4 5 .

(1524K16)

S P R A G N IO N A  4 0 - s t k a .  T e l. 
5 7 2 /4 1 8 -6 4 3 .

(1525K16)

NAMIĘTNA z BIUSTEM 4  zaprosi do 
siebie lub dojedzie. Tel. 6 6 5 /2 1 3 -9 2 8 .

(1526K16)

NOW A CZARNULKA z dużym  b iu 
stem ZAPROSI do S IEBIE  lub dojedzie.
Tel. 5 7 3 /4 3 2 -1 4 3 .

(1527M 6)

NOWA DOŚWIADCZONA zaprasza 
na c h w ilę  R E LAKSU . Tel. 5 1 0 /6 8 6 -  
7 2 4 .

(1528K16)

DYSKRETNA BLONDYNECZKA. Tel. 
7 2 6 /2 3 4 -8 7 3 .

(3709B16)

S YM PATYC ZN A K A M IL K A . Tel. 
5 0 7 /8 4 7 -6 3 1 .

L E K A R ZOk u l is t a
VISION OPTYK

( K A U F L A N D -  J a r o c i n )

diagnostyka 
i leczenie 

chorób
dzieci i dorosłych

Rejestracja 
tel. 793 387 161

SPECJALISTYCZNE 
GABINETY LEKARSKIE

JAROCIN, UL. SIENKIEWICZA 14 
(50 m od dworca PKS) 

Prywatnie przyjmują lekarze 
z klinik poznańskich w zakresie:

’ chorób wewnętrznych, chorób naczyń i kardiologii 
poniedziałek 15 .30- 17 30 
dr n. med. Arkadiusz Niklas 
rejestracja telefoniczna 
tel. kom. 604/181-005

1 ginekologii, położnictwa 
i ginekologii onkologicznej 
poniedziałek i czwartek 
rejestracja telefoniczna (62) 747-28-17 
prof. dr hab. n. med. Ewa Nowak-Markwitz

1 chorób oczu, czwartek 15.30 - 17.30 
dr n. med. Andrzej Styszyński

dr l a r y n g o l o g , a l e r g o l o g  An-
j *.ej L iapa la  Gabinet P ryw atny. Przy- 
tei lac Ul- Hallera 9 . pok. 2 6  Rejestracja, 

"0 7 /0 9 3 -0 6 7  po godz. 9 .0 0 .
(3668B16)

„ F i r m a  z Borku W lkp zatrudni MURA-
r * '  p r a c o w n ik a  b u d o w l a n e g o

"Oświadczeniem. Tel. 721 /728-345 .

Przychodnia Stomatologiczna
Dobrzyca, ul. Targowa 3
Prywatnie przyjmują 
lekarze z Poznania 
w zakresie:
W  stomatologii 

zachowawczej i dziecięcej 
protetyki
chirurgii (także im planty) 

fp ortodoncji
Pełen :akies usług stomatologicznych RTG

Czynne pon-sob.:
Rejestracja: 697-496-543

G A B IN E T W ETERYN AR YJN Y ul.
Bema 2 0  Jarocin, rentgen, USG, EKG. 
Tel. 6 6 8 /1 7 4 -2 9 3 .

(2788815)

Sprzedam BAŻANTY ŁOWNE i MON- 
GOŁY. Tel. 6 6 5 /8 6 7 -1 7 2 .

(1228J16)

Sprzedam pinczerka m iniaturę (ratle
rek) z zarejestrowanej hodowli oraz karą 
klacz 1 ,5  - roczną. Tel. 7 2 6 /0 7 8 -2 2 3

(2393G16)

S przedam  o w c z a rk i n ie m ie c k ie  
szczenięta długowłose, hodowla zareje
strowana, gm. Krobia. Tel. 6 0 9 /4 1 6 -8 2 5

(2397G16I

Sprzedam ow czarki niem ieckie d łu 
gowłose, ciem no podpalane z rodowo
dem. Tel. 8 8 4 /8 1 9 -8 1 7

zwierzęta
ODDAM ZA DARMO

Oddam w  dobre ręce KOTKI 2-m ie- 
sięczne. Tel. 5 3 9 /6 6 5 -9 7 9 .

(3653B16)

LABRADORY szczenięta - za koszt 
utrzym ania. Tel. 6 9 2 /7 1 5 -4 9 4 .

(3066P16)

nauka

GABINET s .o .s .o  
STOMATOLOGICZNY
• stomatologia zachowawcza 

• protetyka • chirurgia
• choroby przyzębia
• wybielanie zębów

Czynne:
od poniedzia łku do czwartku 

od 1 4 .0 0  do 1 9 .00

Jarocin, ul. Kościuszki 12A 
Rejestracja tel. (6 2 ) 5 0 5 -2 8 -0 8

W
NOWO OTWARTY RTG
stomatologiczny
Gabinet

1 chirurgia jamy ustnej 
• protetyka
kompleksowe leczenie

PRZYJĘCIA TAKŻE W WEEKENDY!

lek. storn. Łukasz M ettłer 
spec. ch irurg 609 730 852 

lek. storn. Jan M ettłer 601 417 548

63 200 Jarocin, ul. Konwaliowa 29
fos. Bogusław. piayIIuathi' ulicy Maiatoiiskiap

GABINET
PSYCHOLOGICZNY

m g r E w a D u rs k a  
psycholog, terapeuta, pedagog  

T e l. 6 0 0  4 8 2  4 6 1
• poradnictwo psychologiczne, teiąpiiT~ 

psychologiczna ^
t pomoc psychologiczna, tefSpia 

i psychoedukacja w obszarz^eksyalnym 
osób dorosłych, dzieci i młodzieży ^  

i pomoc psychologiczna 
w sytuacji kryzysu 

i pomoc psychologiczna w rozwoju 
osobistym www.ewadunka.pi

LprzyjęcKł po wcześniejszym umówieniu telefonicznym 

b mailowym diirskaewa@onetau

AUD1 CHLAB
L i  A u d io  S e o / ic e  P H O N A K  S I E M E N SU.trec return!* numiWJĆ u.... ................. Twmm * w > — " « w

BEZPŁATNE BADANIE SŁUCHU 
refundacja z Narodowego 
Funduszu Zdrowia 
aparaty słuchowe
(AUDIO SERVICE, PHONAK, SIEMENS) 
systemy wspomagające słyszenie 
dla dzieci i dorosłych 
indywidualne wkładki uszne 
(wszystkie typy i rodzaje)
BATERIE DO APARATÓW SŁUCHOWYCH 
(JUŻ OD 15 ZŁ ZA 6 SZTUK) 
wszelkie akcesoria stosowane 
w protetyce słuchu 
sprzedaż ratalna
DODATKOWE ŚRODKI FINANSOWE 
DLA OSÓB Z ORZECZENIEM 
0 STOPNIU NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 
serwis gwarancyjny i pogwarancyjny 
(bezpłatny przegląd i wycena aparatu) 
możliwość dojazdu do pacjenta

63-200 Jarocin 
ul. Hallera 9

(przychodnia I piętro) 
gabinet nr 26 

tel. (62) 747-99-30  
kom. 691-630-959  

e-mail: biuro@ audio-lab.pl 
www.audio-lab.pl 
przyjęcia w piątki 
od 9.00 do 14.00

NFZ
Narodowy Fundusz Zdrowia

JĘZYK NIEMIECKI - TŁUMACZENIA 
przysięgłe i zwykłe, POMOC JĘZYKOWA: 
J. ANGIELSKI, W ŁOSKI i FRANCUSKI.
Tel. 6 9 8 /4 8 1 -2 1 1 .

(1443J14)

P R Y W A TN E  LE K C JE  M U Z Y K I
- fortepian, keyboard, akordeon, gitara, 
saksofon, k la rne t; m gr sztuk i Bogdan 
Biadaszkiewicz, Jarocin, ul. Targowa 18, 
te l. 5 0 2 /5 2 6 -1 2 1 .

(3010816)

ŁATW A NAUKA GRY NA INSTRU
MENTACH STRUNOW YCH i K L A W I
SZOWYCH. Nauczyciel mobilny (możliwe 
zajęcia w  dom u uczn ia ). Jaroc in , os. 
Konstytucji 3  Maja 5 /1 8 , A. W itkow ski. 
Tel. (6 2 )5 0 5 -2 3 -0 3 , 5 1 2 /1 0 7 -9 3 1 .

(1218J16)

K O R E P E T Y C J E  z  M A T E M A T Y K I 
i H IS TO R II Tel. 512/430-184.

(3698B16)

A P A R A T Y  S Ł U C H O W E

lek. A leksander
M A L E S Z K A

G ASTRO ENTERO LO G
SPECJALISTA CHORÓB WEWNĘTRZNYCH
ŚRODA WLKP., UL. ŻW IRKI I WIGURY 10 

(SZPITAL WEJŚCIE A)

D IA G N O S T Y K A  
I LE C ZE N IE  C HO RÓ B 

U K Ł A D U  P O K A R M O W E G O
CZWARTKI OD GODZ. 1 S.00 

REJESTRACJA TELEFONICZNA 
Teł. 61 628 76 58 

spraw y p ilne  507 112 002

OSTATNI CZWARTEK MIESIĄCA
Przychodnia Nad Stawem 

ul. Poznańska lOb, Koźmin Wlkp. 
Teł. 539 911 947

ZAKŁAD DIAGNOSTYKI OBRAZOWEJ
Eliasz, Zioło

Jarocin, ul. o. S. Niedbały 18 
czynne pn. - pt.: od 8.30 do 17.00

- Badania RTG, Pantomograf zębów
- Badania USG piersi, tarczycy, jąder, 

prostaty, brzucha, mięśni i stawów
-Doppler żyt i tętnic

Rejestracja tel. (62) 740-02-77

C E N T R U M  M E D Y C Z N E  PAJDO W SCY
Jarocin, ul. Magnoliowa 1 (między Mc'donalds a Lidl)

Prof. dr hab. nauk med. Prof. dr hab. nauk med. HENRYK WYSOCKI
STEFAN SAJDAK specjalista kardiolog

specjalista w położnictwie ginekologii
i onkologii ginekologicznej Prof. dr hab. BOGNA WIERUSZ-WYSOCKA

Prof. zw. dr hab. nauk med.
specjalista chorób wewnętrznych 

i diabetolog
PAWEŁ MURAWA

specjalista chirurgii ogólnej. Dr nauk med.
specjalista chirurgii onkologicznej HANNA GÓRZNA-KAMIŃSKA

Prof. dr hab. nauk med.
specjalista kardiolog dziecięcy 

-(- ekg +  usg serca
KRZYSZTOF LINKE

specjalista gastrolog, choroby przewodu Dr nauk med. GRZEGORZ KOPCZYŃSKI
pokarmowego specjalista kardiolog +  ekg

Doc. dr hab. nauk med. Dr nauk med. IWONA BERESZYŃSKA
ANDRZEJ ANTCZAK specjalista hepatolog (choroby wątroby)
specjalista urolog

Lek. med. TOMASZ RYMER
Dr nauk med. PAWEŁ SZYLD

specjalista genetyki klinicznej, choroby
specjalista ortopeda, chirurg urazowy nowotworowe sutka i inne genetyczne

Lek. med. ANDRZEJ PAJDOWSKI Lek. med. DAWID PLUTA-PLUTOWSKI
specjalista endokrynolog specjalista psychiatra

specjalista ginekolog-potożmk
(Jarocin, Poznań, Kalisz. Ostrów Wlkp.) Mgr EWA DURSKA

________ psycholog kliniczny, seksuolog, terapeuta 1
OSTEOPOROZA

Badania u dorosłych i u dzieci, również Mgr PAULINA POGODZIŃSKA
w technice 3D - trójwymiarowe] specjalista dietetyk

REJESTRACJA 5 3 5 -2 0 5 -2 0 6

Specjalista Dermatolog
l e k  m e d .  A n n a  P a j d o w s k a

LECZENIE 
CHORÓB 
SKÓRY U DZIECI 
I DOROSŁYCH
Przyjmuje
Jarocin, ul. Magnoliowa 1

(obok Lidia)

Re)n:.tioc|a od 10 00 
6? 747 83-83 ora/ 533 -M 83 83

S to m a to lo g

im. Magdalena Kaziród 
k, storn. Filip Pajdowski

UCZENIE: 
zachowawcze, chirurgia, 

protetyka, 
stomatologia dziecięca, 
RTG pantomograhczne

PRZYJĘCIA RÓWNIEŻ 
W NIEDZIELĘ 

R e je strac ji od godz. 9M ,  ta l 534-5J0 540

(E NT RUM MEDY( /NE PA IDOWSf Y
l,ik x. im , ul. Magnoliow.i i

http://WWW.jarocinska.pl
http://Www.rehabilitacja-jarocin.pl
http://www.ewadunka.pi
mailto:biuro@audio-lab.pl
http://www.audio-lab.pl
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HOROSKOP
W AGA

(23IX  - 22 X)

Korzystaj z dobre j aury astro log iczne j i na
ucz się odczuwać je j pozytywne wptywy na co 
dzień. Nie bierz sobie na gtowę nowych obo
wiązków, nie próbuj wyrabiać normy za caty ze
spól. Lepiej zajm ij się sobą i zrób coś, co spra
wi Ci przyjemność. Może zakupy czy spotkanie 
z przyjaciółką? Każdy ma swoje u lub ione za
jęcie, hobby, przy którym relaksuje się i ląduje 
akumulatory.

BARAN (21 m* 19IV)
Rozpoczniesz wielkie dzieło, czym wprawisz w zachwyt 
otoczenie i... siebie. Sam się tego po sobie nie spodzie
wałeś. Zabtyśniesz pomysłowością, a to na początek liczy 
się najbardziej. Ponadto będziesz pełen energii i pewności 
siebie. Potrafisz wzbudzić zainteresowanie właściwych osób 
z otoczenia. Zrób wszystko, byś mógł swoje plany spełniać | 
krok po kroku. Dokładnie, skutecznie, bo warto.

BYK (20IV-20 V)
Przed Tobą nowe wyzwanie. Jeśli dołożysz starań i wykażesz 
maksimum cierpliwości, to masz szansę odnieść sukces. Dobra 
kondycja sprzyja aktywności i wypełnianiu wielkich, poważ- : 
nych misji. Postaraj się wytrwać do całkowitego zakończenia 
projektu. Pora wziąć w ryzy swój czas, lepiej organizować plan 
dnia i kontrolować go na tyle, by nie stracić żadnej godziny. 
Częściej się uśmiechaj!

BLIŹNIĘTA (21V- 20 VI)
Te dni przeznacz między innymi na doładowanie swojego fi
nansowego konta. Wypatruj korzystnych okazji, a zdobędziesz 
dodatkowe pieniążki. Single mają teraz szansę na interesującą, 
trwałą znajomość, która może przeistoczyć się w gorące uczucie 
przyjaźni, a nawet miłości. Bądź otwarty na nowe znajomości 
i kontakty. Jeśli chcesz skończyć z samotnością, to skorzystaj 
ze sprzyjającego po temu układu planet.

RAK (21VI-22 VD)
Masz dobry okresna zmiany zawodowe. Zrób szybki rachu- | 
nek zysków i strat w sferze zawodowej i podejmij stosowne 
decyzje. Jak coś zmieniać, to właśnie teraz. Intensywnie | 
działaj i wykonuj swoje obowiązki na bieżąco. Pomimo nawału I 
pracy, uda Ci się skoncentrować na prywatnych sprawach.
W weekend zapowie się wielu gości. Postaraj się o fajne 
atrakcje i dobrą atmosferę.

LEW (23 VII ■ 22 VIII)
Czeka Cię pracowity tydzień, na dodatek bogaty w ważne 
wydarzenia. Praca najwyraźniej polubiła Twoją osobę. Może 
przejmiesz obowiązki kolegi w firmie albo część domowych 
zajęć? Ale wydajnie pracować to nie znaczy harować ponad 
siły. Pamiętaj o odpoczynku. Tylko wypoczęty możesz odnieść 
wielkie sukcesy. Roztoczysz wokót siebie przyjazną atmosferę. 
Jesienne wieczory spędzaj z rodzinką lub bliską sercu osobą.

PANNA (23 Vm- 22 DO
Idzie nowe! Dostojnie, z charyzmą podejmiesz się nowych 
przedsięwzięć. Jak zawsze staniesz na wysokości zadania 
i trudno Ci będzie znaleźć sobie równych. A warto byłoby 
zaprosić do współpracy kogoś kompetentnego i zaufanego, j 
Uda Ci się spełnić różne niezbędne warunki, aby zdobyć to, 
czego pragniesz. Jak już postawisz na swoim, to nie zapomnij
0 przyjaciołach. Choćby zadzwoń do nich.

SKORPION (23 X -21XI)
Poziom energii niedługo zacznie spadać, więc wykorzystaj 
jeszcze ten czas na planowane działania i wykończenie tego, 
co wcześniej rozpocząłeś. Jeszcze będziesz miał okazję po
pisania się swoimi dziełami. Zyskasz opinię profesjonalisty 
w swojej dziedzinie i dobrego kolegi. Zadbaj o wypoczynek 
oraz zdrowie, byś w  „swój" okres astrologiczny wszedł w jak 
najlepszej formie.

STRZELEC (12 XI • 11XU)
Nadchodzi ważny dla Ciebie czas, kiedy zapadną istotne 
decyzje dotyczące sfery zawodowej. Kolejne dni tygodnia 
będą wymagały wysiłku, bo każdy z nich będzie przybliżał 
Cię do awansu. Być może wydarzy się coś, co wyniesie Cię 
na szczyty kariery. Warto dołożyć starań, aby Twoje plany 
zawodowe się spełnity. Szczęśliwcy mogą liczyć na rezultaty, 
które przerosną ich oczekiwania.

KOZIOROŻEC (22 XH • 101)
W sferze zawodowej spodziewaj się od dawna oczekiwanych 
zmian, na których sporo zyskasz. Powinieneś wykorzystać [ 
nadarzające się okazje, by zaprezentować swoje pomysły
1 kompetencje. Każdy pracodawca doceni takiego fachowca. 
Dużo pozytywnej energii w relacjach z otoczeniem zaowocuje 
dobrą atmosferą w kontaktach zawodowych i w rodzinie, j 
Odświeżysz dobre układy z kimś, kto pomoże Ci w karierze. |

WODNIK (101* II  &)
Teraz należy zwiększyć aktywność. Każde nowe zadanie po
traktuj jak wyzwanie. Bądź obowiązkowy i staraj się terminowo 
wywiązywać z podjętych zobowiązań. Zadbaj o swój PR, bo 
w ten sposób budujesz swoją pozycję zawodową i wizerunek i 
w oczach otoczenia. Będziesz miał okazie, by zapracować 
na lepszą opinię u ludzi, od których zależy Twoja kariera. 
Otoczenie nie będzie Ci szczędziło pochwał i nagród. Warto 
na nie zasłużyć.

W fY (lO H .IO fll)
W sferze zawodowej to będzie korzystny tydzień. Rozwiążesz 
pewien problem w pracy, a wszystkie rozpoczęte projekty do
prowadzisz do finału. Nic dziwnego, że nie zostanie Ci dużo 
czasu na sprawy partnerskie. Samotnicy niech zainteresują 
się płcią przeciwną. To będzie uczucie ze wzajemnością. Na- J 
wiążesz porozumienie z kimś znaczącym, na kim już dawno 
Ci zależało. Taka znajomość przyda się także w interesach.

► DZIEŃ CHŁOPAKA W ZSP NR 1
rŚniadanie w koszuli 
i krawacie na trawie

Uczniowie na dziedzińcu szkoły podczas śniadania

„W eleganckiej koszuli 
i krawacie” - pod takim hasłem 
obchodzono Dzień Chłopaka 
w Zespole Szkół Ponadgimna- 
zjalnych nr 1 w Jarocinie. -D o  
wspólnych obchodów dołączyli 
nie tylko panowie, ale i panie, 
które również założyły koszule 
i krawaty, i w ten sposób zro
biło się u nas bardzo eleganc
ko - mówi Iwona Tobolska, 
wicedyrektor szkoły.

Podczas przerw na koryta

rzach rozbrzmiewała muzyka, 
a wszystkie piosenki dedyko
wano chłopakom . Punktem  
kulminacyjnym było „Męskie 
granie na śniadanie”. Więk
szość uczniów  i nauczycieli 
zebrało się na dziedzińcu we
wnętrznym, żeby przy muzy
ce zjeść wspólnie śniadanie 
na trawie, wypić coś ciepłego 
i skosztow ać ciastek przy
gotow anych przez klasę II 
Technikum Żywienia. - Na

naszym śniadaniu gościliśmy 
też uczniów Zespołu Szkól nr 4 
w Jarocinie, którzy sprawdzali 
znajomość tabliczki mnożenia 
nie tylko starszych kolegów, ale 
i dyrekcji naszej szkoły. Wyszło 
bardzo dobrze - śmieje się wi
cedyrektora. - W ten sposób 
połączyliśmy szkolne obchody 
Dnia Chłopaka ze Światowym 
Dniem  Tabliczki M nożenia  
- dodaje.

Oprać, (seb)

Muzyczne przerwy, odświętne stroje na Dzień Chłopaka, Dzień Kobiet czy czerwone stroje na 
walentynki i świąteczne nakrycia głowy z okazji mikołajek są tradycją szkoły. - W  len pro 
s ty  sposób w łączam y do obchodów św ią t wszystkich uczniów, tworzymy klim at i atm osferę  
sprzyjającą integracji ca łej spo łeczności szkolnej -  mówi wicedyrektorka Iwona Tobolska.

Wszystko 
może być 
eksponatem

Muzeum Regionalne w Jarocinie za
prasza mieszkańców do współtworzenia 
wystawy czasowej, zaplanowanej przy 
okazji otwarcia w 2018 roku placówki 
w nowej siedzibie, czyli we wnętrzach 
pałacu R adolińskich. Eksponatam i 
mogą być przedmioty, które już dziś 
można nazwać zabytkami, ale i te, które 
staną się nimi dopiero za kilkadziesiąt 
lat np. syfon z lat siedemdziesiątych, 
siatka na zakupy z nylonow ej żyłki, 
butelka po oranżadzie z ceramicznym  
korkiem, latarka z płaską baterią, ro
dzinne fotografie sprzed lat, stare mapy, 
widokówki czy gramofon. Pracownicy 
muzeum zachęcają też do podziele
nia się historiami związanymi z tymi 
pamiątkami. Najciekawsze opowieści 
wraz z eksponatami mają szanse zna
leźć się na wystawie. Pierwsze obiekty 
już docierają do placówki. Kilka dni 
temu m ieszkańcy jednego z dom ów  
przy ulicy M alinow skiego przynieśli 
doskonale zachow aną przedwojenną 
maglownicę oraz znaleziony na stry
chu w ózek dla lalek z tego sam ego  
czasu. Muzeum znajduje się na drugim 
piętrze jarocińskiego ratusza, czyn
ne jest: poniedziałek - piątek w godz. 
8.00 - 16.00 (w środy do 18.00), nie
dziela w godz. 14.00 - 18.00. Osoby, 
które nie mają możliwości dostarczenia 
eksponatów, m ogą się skontaktować 
z pracownikami telefonicznie pod nr. 
(62)747-34-49 lub mailowo: muzeum@  
muzeumjarocin.pl.

KRZYŻÓWKA nr 1006
Litery z pól ponumerowanych
w prawym dolnym rogu, 
od 1 do 34, utworzą rozwią
zanie krzyżówki. Prosimy je 
przesłać lub przynieść wraz 
z kuponem do biura ogłoszeń 
(Jarocin, ul. Kilińskiego 1, 
wejście od al. Niepodległość1' 
do 20 października. Dwóch 
autorów prawidłowych 
rozwiązań dostanie nagrodą: 
pizzę o wartości 3 0  zł, 
ufundowaną przez pizzerią 
„S ta jenka”  lub kubek.

ROZWIĄZANIE 
KRZYŻÓWKI nr 1005

„W gonitwie za szczęścief* 
uważaj na falstarty. ”

NAGRODY OTRZYMUJĄ:

MAGDALENA STEFANIAK
Magnuszewice
(pizza)

EWA ŚW ITAŁA
W ilkow yja
(kubek)

Po o d b ió r nagród p ro s ih ^  
się zgłosić: pizza - do redakcl1 
(Jarocin, ul. Kasprzaka l a”  
kubek - do b iu ra  ogłoszeń 
(Ja ro c in , u l. K ilińskiego T  
wejście od al. N iepodleg ło^1 
w ciągu dw óch tygodni.

H „ G J ” 4 1  (1357 )

is J a « K i» * »

http://WWW.jarodnska.pl

